
Valsts Prezidenta pavēle armijai un flotei.
Lēmums par Krievu kultūras veicināšanas

biedrības ,,lskra" likvidēšanu.
Rīkojums ārstiem par vēža vai citu ļaun-

dabīgu audzēju slimnieku pieteikšanu.
Muitas departamenta rīkojumi.

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 26. februāra lēmuma ir jāpiedalās Jelgavas apr. Krimūnu meliorācijas sabiedrībā,

jāņem dalība Avotiņu n'ovadgrāvju rakšanas darbu izvešanā, ar to saistīto izdevumu kārtošanā un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

M-- No Nb Darbu Dalfb-
SS Dalībniekam JU izmaksa pēc nieku
E Dalībnieka niederošo vai Kādā Pa8astā atrodas projekta, balsu

DaHbnieka IpaŠl!viņa lietošanā pēc pēc mājas un pie kādas "/»££' /^ Piezimes
-g; vārds un uzvārds tiesību esošo māju mernie- zemes agrākās muižas piederēja dalībnieku: ar'
- apzīmējums nosaukums ,-?grāmatu balsu skaitu mel.sab.nosaukums planjem reģlstra

^ statūtiem

~7 2.
~- ļ * } & <^ ļ 7. j 8. 9.

10.

1. Alfrēds Ginters I īpašnieks Purviņi 8F - Auru pagsta Tīļu muižas 49,- 1
JļSmiS^nStZ

2. Lizete Kristapa m. Drīziņš . . . īpašniece Māmulēni 1681 Šķibes pagasta Zaļas mu.zas 323,- 3 ^K SSK SST^:
3 Eduards Kārla d. Londenbergs. . īpašnieks Liel-Stakles 3299 ,, ,, » ,, 8-1, šanas darbu faktisko iz-
4 Elīna un Kārlis Zilberti Kopīpašnieki Krimūn-Brinkši 3823 „ „ „ „ ^5,— maksu, proporcionāli grāvja

5: Olga Kirsteins, dzim. Kleinbergs. īpašniece Krimūn-Kazāki 3735 „ 221,- 2 garumam»£«»
£

6. Emma Jāņa m. Londenbergs, ? ņemamas par pamatu arī
dzini. Celingers ,, Jaun-Krimūni — 4901 „ „ ,, ,; 4,J» ' j biedru turpmāko maksājumu

7. Līze Jēkaba m. Stērste, Pēteris noteikšanai.

Andreja d. un Helene Andreja m.
Stērstes, Aleksandra Andreja m.
Spekke, dzim. Stērste, un Elza _._. , . .. „ Ar>A ,
Andrejam. Liekne, dzim. Stērste īpašnieki līdzīgās Lāmas 2496 Auru pagasta Auru muižas 434,- 4

8. Kārlis Krišjāņa d. Klinka. . . . īpašnieks Avotiņi 2003 Auru pagasta Wku mu.zas 62L- 61

Kopā) 2564 — ļ 26

Rīoā 1935 g 11 martā Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šļachtovičs.

. L- coi ' \f i oIk -<,a ooft num Vec- sev- uzd- ierēdnis T. Erlachs.
Archiva 681. num. Mel. sab. reģ. 92b. num.

Valdības rīkojumi un pavēles.
300. lēmums.

1935. g. 12. martā, saskaņā ar likumu par
biedrību, savienību un politisku organizā-
ciju slēgšanas, likvidācijas un reģistrēšanas
kārtību izņēmuma stāvokļa laikā (,,Vald.
Vēstn." 1934. g. 130. num.), atzīstu par
kaitīgu valsts un sabiedriskām interesēm
Krievu kultūras veicināšanas bied-
rību ,,Iskra", kādēļ nolemju minēto
biedrību slēgt un ieceļu tai par likvida-
toru liju Aštaškeviču, ar sēdekli Ludzas
apriņķī, Mērdzenes pagasta Pudinovas
pamatskolā.

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.

Administratīvā departamenta
direktorsAnšmits.

30. rīkojums
1935. g. 16. martā.

Ievedmuitas atmaksas noteikumu at-
celšana. *)

Ar šo atceļu noteikumus:
14) Ievedmuitas atmaksa firmai ,,Baltie

lndia Rubber Companv ,,Quadrat" par
izejvielām, izlietotām eksportēto gumijas
apavu ražošanai: 1928. g. 138., 285.,
386. rīk., 1929. g. 93., 236.. 300. rīk.,
1930. g. 56., 197. rīk., 1931. g. 111.,
157. rīk., 1932. g. 1., 116. rīk., 1933. g.
86. un 1934. g. 56. rīk., izsludin. ,,Vald.
Vēstn." 1928. g. 109., 223. num., 1929. g.
1., 79., 204., 267. num., 1930. g. 70.,
202. num., 1931. g. 140., 205. num.,
1932. g. 159. num., 1933. g. 156. num.
un 1934. g. 80. num.

Finanču ministrs L. Ēķis.

Muitas depart. direktora v. i.
Kļaviņš.

*) Skat. 1935. g. 22. rīkoj., izslud. ,,Valdības
Vēstneša" 1935. g. 49. numurā.

Apstiprinu
1935. g. 16. martā.

Tautas labklājības ministrs
V. R u b u I s.

Rīkojums ārstiem
par vēža vai citu ļaundabīgu audzēju

slimnieku pieteikšanu.
1. Visiem ārstiem, kā privāti prakti-

zējošiem, tā arī iestādēs (slimnīcās, ambu-
lancēs, slimo kasēs, sociālapdrošināšanas
vai apgādes un tamlīdz. iestādēs) nodar-
binātiem, jāziņo Veselības departamentam
par katru savā darbā konstatēto saslim-
šanas gadījumu ar vēzi vai citu ļaunda-
bīgu audzēju. Ziņojums jāiesniedz 3 dienu
laikā, slēgtā aploksnē, uz sevišķām veid-
lapām, kas saņemamas Rīgā ' Veselības
departamenta vai Rīgas pilsētas veselības
valdē, bet provincē pie apriņķu ārstiem.

2. Šī rīkojuma neizpildīšana sodāma
pēc Sodu likuma 156. p.

3. Šis rīkojums stājas spēkā 1935. g.
Lap r ī 1.1.

Pamats. Ārstn. nolik. (bij. Krievijas
Tik. kop. XIII sēj., 1905. g. izd.)
6. un 19. pants.

Veselības departamenta direktors
Dr Aug. Pētersons.

Administr.-tiesmed. nod. vadītājs
vicedirektors Dr M. Džonsons.

31. rīkojums
1935. g. 16. martā.

Sevišķi neminēti ķīmiski ražojumi tech-
niskām vajadzībām, kas muitojami pēc

ievedmuitas tarifa 112. p. 9. b pkt.*)

Ražojumu saraksts:
350. ,,Accorit",
351. „Breviol", ,z

g~ "° *'rm?.
352. „Hystabol", "»,čHl ? u '
353. „OndaI", A/S Chem.sche

354. „Radiummattine", -*>,_
355. ,.Stenolat", Chemmtz a

Šis rīkojums stājas spēkā izsludināšanas
dienā.

Pamats. Ievedmuitas tarifa 112.pants
9. b punkts un Tirdzniecības-rūpnie-
cības departamenta rūpniecības no-
dalās 1935. gada 4. marta raksts
R. M. 2.

Finanču ministrs L. Ēķis.
Muitas depart. direktora v. i. Kļāviņš.

*) Skat. 27. rīkojumu, izsludin. „Vald. Vēstn."
1935. g. 54. numurā.

Valsts Prezidents A. Kviesis
pāvesta nuncija Dr Cecchini nāves gadī-
jumā 18. martā nosūtījis pāvestam Romā
sekojošu līdzjūtības telegrammu:

„Visuvarenajam šodien labpaticies aiz-
saukt pie sevis no laicīgās dzīves apustu-
lisko nunciju Viņa Ekselenci Antoniju
Cecchini. Tamdēļ lūdzu Jūsu Svētību
pieņemt manas visdziļākās līdzjūtības ap-
liecinājumu šī ievērojamā katoļu baznīcas
kalpa un patiesā Latvijas drauga nāves
gadījumā. "

Ministru prezidents
un ārlietu ministrs Dr K. Ulmanis
nosūtījis līdzjūtības telegrammu Svētā
Krēsla valsts sekretāram kardinālam
Pačelli:

,,Dziļās sērās par Svētā Krēsla nuncija
monsiņjora Antonija Cecchini nāvi lūdzu
Jūsu Eminenci pieņemt Latvijas valdības
un manu patieso līdzjūtību sāpīgā gadī-
jumā, kas piemeklējis katoļu baznīcu,
laupot viņai vienu no tās izcilākiem dar-
biniekiem, kuru Latvija paturēs piemiņā
kā īstu draugu."

Pāvesta PijaXI atbildes telegramma.
Valsts Prezidents A. Kviesis

18. marta vakarā saņēma šādu pāvesta
Pija XI atbildi uz līdzjūtības telegrammu
nuncija Dr Cecchini nāves gadījumā. Pā-
vesta telegramma skan šādi:

,,Ļoti pateicamies Jūsu Ekselencei par
sirsnīgo līdzdalību mūsu sērās monsiņ-.l

jora Cecchini nāves gadījumā. Nelaiķa
pašaizliedzība iepretim Latvijas valstij,
kurā tas tik cienīgi reprezentēja Svēto
Krēslu, pilnā mērā atbilda Svētā Krēsla
patiesai simpātijai pret Jūsu cēlo tautu.

Pius XI."

Saņemta arī pāvesta atļauja nuncija
apbedīšanai Latvijā. Dr Cecchini apbedīs
ceturtdien, 21. martā, Sv. Miķeļa baznīcas
kapsētas kapličā. Izvadīs no sēru mājas
uz sv. Jēkaba katedrāli trešdien. Ceturt-
dien katedrālē notiks svinīgs sēru dievkal-
pojums un nunciju mirstīgo atlieku izvadī-
šana pēdējā gaitā.

vaisis a
^rezidenta . Kvieša

apsveikums T. Reiteram un viņa
korim.

Valsts Prezidents vakardien, 18. martā,
piesūtījis diriģentam T. Reiteram šādu
rakstu:

Augsti godājamais kungs!
Jūsu košā, daiļskanīgā kora 15 gadu

svētkos, diemžēl, neparedzētu apstākļu
dēļ nevarēdams pats būt klāt, kā biju
nodomājis, sirsnīgi apsveicu Jūs un lūdzu
nodot šo sveicienu visiem kora dalībnie-
kiem.

Jūsu temperamentīgi izjusto kora va-
dību un smalki niansēto dziesmu izpildī-
jumu allaž esmu vērojis ar lielāko patiku.
Izcilus panākumus guvusi katra uzstā-
šanās gan pašu zemē, gan ari ārzemju
ceļojumos, kuros Jūs ar kori ievērojami
popularizējāt Latvijas vārdu un mūsu
kultūru. Nevaru nepieminēt arī ļoti
daudzos svinīgos valsts svētkus un aktus,
kurus koris godam kuplinājis. Kā skaists
zieds vokālās mākslas laukā Jūsu koris
ieņem visai cienījamu vietu.

Novēlu Jums un Jūsu korim arvienu
palikt uzticīgam tiem mākslas ideāliem
un ceļiem, kas spēj vest vēl uz lielākiem
augstumiem.

Ar patiesu cieņu

A. Kviesis,
Valsts Prezidents.

mākslas mīlestībā krāšņi atskaņojusi latvju
skaņražu košākos darbus nevien mūsu
mājās, bet arī ārpus mūsu zemes robežas.

Ar prieku un gandarījumu tādēļ sirsnīgi
apsveicu Jūs un Jūsu kora dalībniekus tā
goda jubilejas dienā un novēlu kora kupla-
jai saimei tikpat rosīgas un svētīgas darba
gaitas kā līdz šim".

Ministru prezidents Dr K. Ulmanis,
apsveicot Reitera kori viņa 15 gadu dar-
bības jubilejā, piesūtījis diriģentam T. Rei-
teram sekojošu rakstu:

,.Vienotā dziesmā un vienotā darbā
Jūsu kora saime lējusi prieku mūsu sirdīs,
vieglākas un saulainākas darījusi mūsu
ikdienas grūtās gaitas un savā cildenajā

Valsts Prezidenta 253. pavēle
armijai un flotei
1935. g. 16. martā.

Atvaļinu pēc paša vēlēšanās no aktīvā
kara dienesta līdz turpmākam rīkojumam
Apgādes pārvaldes intendantūras daļas
pulkvedi-leitnantu Arnoldu Landovski
un piešķiru viņam tiesību atvaļinājumā
valkāt karavīra ietērpu.

Valsts Prezidents A. Kviesis.
Kara ministrs ģen. J. Balodis.

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: i bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
1/2 gadu .... 12,— gadu 18 —
3 mēn 6,— '/2 gadu .... 10,—
1 „ 2,— 3~mēn 5 —
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem . . . —,13 ' numuru .... —,10

Lailas valdības jg|L oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot

WVgĒliĒ$$^svētdienas
un

sveiku dienas

Redakcija:
^^^^S^P&S^i;' Kantoris un ekspedīcija:

Rīgā, pilī 2. ist. Tālrunis 20032 ^®jĶsājiS*%' Rīgā, pilī 1. ist. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 -W - Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 viensleiīgām

rindiņām . Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,—.15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
viensleļīgu rindiņu —,20c) no privātiem par katru viens!, rindiņu
(par obligāt. sludin.) '.,,—.d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas

l?
,80

————^——_«_««„_^——«?™»
—
™«^^_^^^^_>__



Nekustamas mantas saraksts,

kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 22. februāra lēmuma ir jāpiedalās Rēzeknes apriņķa „Saules-KaIna" meliorācijas sabiedrībā,
jāņem dalība minētās meliorācijas sabiedrības I un II grupas novadgrāvju rakšanas darbu izvešanā, ar to saistīto izdevumu kārtošanā un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.
^^^m^^^^^^^^^^^^ t^iim̂^^^^^^^^mmm^^^^^^^^^Ē^Ēm̂^^H^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^̂ 'i^^^i^^^^^^^^^^^^^^ ļ̂^^'^^^^^i^^i^^^^^^t^^^^^^^i^^K^^^^K^^^^^^K^^^^^^^K^^^^^^^^^̂^^^^'^^^^^^^^^

Mālu NiNb Darbu Dalib-
8 r^ ,-k , Dalībniekam Māju JV2JV0 izmaksa pēc nieku
£ n i-h l.

Dalībnieka piederošo vai Kada Pa8 asta atrodas maJprojekta, balsu.* DaiiDnieKa ipašUrnu viņa lietošanā pēc pēc un pie kādas agrākās muižas "° i^
38 sk

f'ts,
£ vārds un uzvārds tiesību esošo māju mērnie- zemes . .. daffl& ^Taplējums nosaukums čības

«ggj
Piedeg agbng» ar

g Ls statūtiem

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8.
~

1. Onupris Simaņa d. Briška ".?
2. Vladislavs Jēzupa d. Sondors un Francis Jē-

zupa d. Sondors
3. Andrīvs Pītera d. Golandskis
4. Mir. Boļeslava Augusta d. Čevera manto-

juma masa
5. Eduards Augusta d. Eriņš .
6. Eremijs Gregora d. Sozanovs
7. Pēteris Staņislava d. Rampans
8. Kazimirs Jēzupa d. Piļpuks
9. Antons Jēzupa d. Sondars
10. Staņislavs Salimona d. Dubinskijs
11. Augusts Franča d. Strods .......
12. Jānis Antona d. Kančs
13. Antons Boļeslava d. Bolinskis
14. Ieva Pētera m. Kļaviņš
15. Jēzups Antona d. Sondors
16. Antons Zeps . . . . '
17. Jānis Augusta d. Justs
18. Francis Jēzupa d. Sondors
19. Alberts Eduarda d. Armuška, Jeronims

Eduarda d. Armuška, Francis Eduarda d.
Čevers un Madaļa Oduma m. Armuška,
dzim. Čevers

20. Mir. Augusta un Boļeslava Augusta d.
Čevera mant. masa

21. Aleksandrs Augusta d. Čevers
22. Mir. Pētera Augusta d. Garanča
23. Mir. Boļeslava Jāņa d. Garanča
24. Solimons Jāņa d. Garančs
25. Jons Antona d. Čevers

„i Mir. Pētera Antona d. Čevera
1 Eduards Augusta d. Eriņš

27. Antons Augusta d. Strods-Solazemnieks . .
28. Ignats Jēzupa d. Garančs
29. Benedikts Jāzepa d. Garančs
30. Juris Pētera d. Strods-Solazemnieks ....
31. Pēteris Antona d. Bernans
32. Konstantīns Cakuls, Tekla Cakuls, Matilde

Cakuls un Māra Cakuls
33. Antons Aloiza d. Strods, Staņislavs Aloiza d.

Strods, Gertruda Aloiza m. Strods un He-
lēna Aloiza m. Strods

34. Helēna Cakuls, Tekla Cakuls, Madaļa Cakuls,
Antoniņa Cakuls un Paulīna Cakuls . . .

35. Vladislavs Jāzepa d. Sondors .
36. Goļānu virsmežniecība

1. Onupris Sīmaņa d. Briška
2. Broņislava Ādama m. Broks
3. Izidors Pētera d. Svilāns
4. Ontons Jēzupa d. Nagla
5. Kārlis Jāzepa d. Ikaunieks
6. Antons Boļeslava d. Bolinskis
7. Ieva Pētera m. Kļaviņš
8. Jēzups Antona d. Sondors
9. Antons Zeps

10. Jons Augusta d. Justs
11. Jerums Kozuļs . .
12. Jānis Kirila d. Timofejevs
13. Donats Aloiza d. Puzaks
14. Eduards Franča d. Solazemnieks .....
15. Boļeslavs Čevers ' . .
16. Ontons Andrīva d. Puzaks
17. Staņislavs Andreja d. Čevers
18. Emilija Jāņa m. Bekers, dzim. Lamsters. .

19. Goļanu virsmežniecība

.

I grupa
īpašnieks Zeltkalns B

īpašnieki Zeltkalns A
īpašnieks Arnīši

Mantoj. masa Piegriezums
īpašnieks Piegriezums

,, Skudrenieki
,, Rampāni
,, . Lazdiņi
„ Avenieki
„ Ķēniņi
,, Smiltnieki
„ Vītolnieki
„ Rūsēji

īpašniece Kaupuri
īpašnieks Rūsa

,, Jaunsaimniecība
,, Rozes
„ Pļavas gabals

īpašnieki Amatnieku gabals

t, Čeveru sādžas viens,
īpašnieks
Mantoj. masa

" " m jj ti
īpašnieks „

,, Čeveru sādžas viens,
un piegriezums

Mantoj. masa \ „
īpašnieks J

Čeveru sadzas viens.
,, Garvacainieku s. viens.
>> > ?) It īj

tt J ? t tJ

tt )> tt tt

,, Amatnieku gabals

īpašnieki Pļavas gabals

» >> >)

tt M tt

tt it tt
Valsts mežs

II grupa
īpašnieks Zeltkalns B
īpašniece Zaļumnieki
īpašnieks Svilandruva

,, Teikas
„ Kārlēni

Rūsēji
īpašniece Kaupuri
īpašnieks Rūsa

„ Jaunsaimniecība
,, Rozes
„ Melnkalns
,, Līksnas
,, Zaļkalns
,, Ozolnieki
,, Jaunsaimniecība
„ Lapsenes
„ Rijkuri

īpašniece Eleonoras muižas ne-
atsav. daļa

Mežziņa dien. zeme

— 28043 Varakļānu pagastā

28042 „ . „
23F 11317 Varakļānu pag. Eleonoras muižas

25F 12997
24F 9773

8F, 8Fa 9786
5F, 5Fa 9051 „ „ „ „
9F, 9Fa 8986
6F, 6Fa 10521

10F, lOFa 8874
7F, 7Fa 8988

11F, HFa 8957
22F 17969
19F 11284
18F 11323
16F — ,,-. .„ ? -. ,,
15F 11333

279(603)F —

278(602)F 28671
8 un 5 — „ „ „ „
1 un 11 ,, „ „ „
2 un 12 — Varakļānu pagastā
3 un 13 — „ „
4 un 14 —
10 un 7, 9341 Varakļānu pag. Eleonoras muižas

88F, 88Fa

6 un 9 — Varakļānu pagastā
13, 13a 8153
12, 12a 8151
11, 11a 27101
10, 10a 8154

276 (600) F — Varakļānu pag. Eleonoras muižas

273 (597)F

272(596)F 23256

271 (595) F -
280(604) F 25800

Kopā I grupā

28043 Varakļānu pagastā
27F 10208 Varakļānu pag. Eleonoras muižas
28F 12768
29F 11279
31F 13496
22F 17969
19F 11284
18F 11323
16F —1U1 tt tt tt tt

15F 11333
14F 11072
17F 11276
20F 8987

. 21F 11646
32F
33F 11324
34F 13500
59 4930
51FJ)> tt 11 J>

Kopā II grupā

Kopā I un II grupā

300— 6

280,— 5
400— 8

640,— 12
315,— 6
340— 6
510— 10
300— 6
450— 9
450— 9
330— 6
315— 6
200— 4
310— 6
350,— 7
285,— 5
75,— 1

250— 5

55,— 1

470,— 9
310— 6
150— 3
101— 2
80— 1

830,— 16

565,— 11
155,— 3
70— 1

100,— 2
20— 1

120— 2

35,— 1

60,— 1

30— 1
115,— 2

1100,— 22

10466— 202

135— 2
145— 2
320— 6
305,— 6
620— 12
298— 5
455— 9
620— 12
530,— 10
490— 9
610— 12
110,— 2
55,— 1
50— 1

320— 6
430— 8
630— 12
140— 2

230— 4

6493,— 121

16959,— 323

Piezīme. Šinī dalībnieku sarakstā uzrādītās darbu izmaksas summas uzskatāmas par pamatu dalībnieku maksājumu noteikšanai un nokārtošanai kā pie
darbu pirmreizējas izvešanas, tā ari pie izvesto darbu uzturēšanas kārtībā turpmāk, neņemot vērā darbu faktisko izmaksu, kufa var būt lielāka
vai mazāka.

Grāvju kārtībā uzturēšanas proporciju var grozīt vienīgi ar pilnas biedru sapulces lēmumu un Zemkopības ministrijas piekrišanu.
Rīgā, 1935. g. 7. martā. Meliorācijas departamenta techniskais daļas vadītājs M. Šļachtovičs.

Archīva 2187. num. Mel. sab. reģ. 821. num. Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums.

Zemkopības ministrijas Meliorācijas de-
partaments paziņo, ka zemkopības ministrs
ar š. g. 22. februāra lēmumu ir apstipri-
nājis Meliorācijas departamenta sastādīto
un Rēzeknes apriņķī Varakļānu pagastā
esošās ,,SaulesrKalna" meliorācijas sabied-

rības dalībnieku pilnā sapulcē pieņemto
minētās meliorācijas sabiedrības I un II
grupas novadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu piedalīties
,,Saules-Kalna" meliorācijas sabiedrībā,
minētā projektā paredzēto meliorācijas

darbu izvešanā, ar to saistīto izdevumu
segšanā un izvesto darbu kārtībā uzturē-
šanā.

1935. g. 7. martā.

Meliorācijas departamenta techniskais
daļas vadītājs M. Šļachtovičs.

Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Paziņojums.
Zemkopības ministrijas Meliorācijas de-

partaments paziņo, ka zemkopības ministrs
ar š. g. 26. februāra lēmumu ir apstipri-
nājis Latv. lauks, ekonom. sabiedrības
kultūrtechniskā biroja sastādīto un Jel-
gavas apr. Auru pag. esošās Krimūnu melio-
rācijas sabiedrības dalībnieku pilnā sapulcē
pieņemto Avotiņu novadgrāvju projektu.



Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Krimūnu meliorācijas sabiedrībā, minētā
projektā paredzēto meliorācijas darbu iz-
vešanā, ar to saistīto izdevumu segšanā
un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

1935. g. 11. martā.
Meliorācijas departamenta techniskais

daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Paziņojums
Rīgā dzīvojošiem 'valsts darbiniekiem.
Tautas labklājības ministrijas Veselības

departaments paziņo, ka ārste zobu sli-
mībās Kristine Č e č i ņ š pieņemta par
valsts darbinieku rajonārsti zobu slimībās
Rīgā, sākot ar š. g. 16. martu.

Slimniekus pieņem Rīgā, Jelgavas šo-
sejā 17, dz. 9.

Departam. direkt. Dr Aug. Pētersons.
Valsts darbinieku ārstniec. nodaļas

vadītājs Dr Driba.

Iecelšanas un atvaļinājumi.
II. rīkojums.

Ieceļu Hertu Varenais par notāru Bauskā.
1935. g. 16. martā.

Tieslietu ministrs H. A p s ī t s.

Baltinavas iecirkņa miertiesnesis,
izpildot savu 1934. g. 13. decembra lēmumu,
meklē pēc 1903. g. Sodu lik. 624. ' un 627. p.
apsūdzēto Kazimiru Jāņa d. B i r k u I i , dzim.
1886. g., agrāk dzīv. Ludzas apr. Nautrēnu pag.
Svikļu ciemā.

Minētā Birkuļa atrašanas gadījumā paziņot
viņa dzīves vietu meklētājam.

Baltinavā, 1935. g. 21. februārī. 297a/k-33.
Miertiesnesis R. Kāps.

GTiiesm
studtinajtuvni.

» J
Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Lik. par laul. 77. p. pamata,
paziņo, ka tiesa 1935. g. 5. martā
Juzefas Jāņa m. Barkovs, dz.

Povilajtis, prasības lietā pretjāni
Jāņa d. Barkovu par laulības
šķiršanu aizmuguriski nosprieda:
šķirt laulību, kas slēgta starp
Juzefu Jāņa m. Barkovs, dzim.
Povilajtis, ' un Jāni Jāņa d.
Barkovu 1914. g. 12. novembrī
Rīgā, Vissvēto pareizticīgo baz-
nīcā, un piešķirt prasītājai pirms-
laulības uzvārdu ,, Povilajtis".
Atļaut prasītājai pēc šī sprieduma
spēkā stāšanās iestāties jaunā
lauiībā.

Ja atbildētājs Civīiproc. lik.
834., 839. un 859. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
?vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1935. g. 12. martā.
L. 553/35. 3960Iz

Priekšsēd. v. L. Brimmers.
Sekretāra v. Stūre.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.

KURSI.
Rīgas biržā 1935. gada 19. martā.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 3,06—3,18
1 Anglijas mārciņa 14,75—15,05

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 72,00—72,75
100 Šveices franku 99,65—100,65
100 Itālijas liru 26,20—26,70
100 Zviedrijas kronu 76,00—78,00
100 Norvēģijas kronu 74,00—76,00
100 Dānijas kronu 65,00—68,00
100 Austrijas šiliņu 61,00—«3,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 207,55—209,55
100 Vācijas marku 123,00—123,80
100 Somijas marku 6,40—6,70
100 Igaunijas kronu 81,00—83,00
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,70—52,10
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Vērtspapīri:
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8% Hipotēku banka' s ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas mākleris P. Rupners.

Literatūra.
Latvijas mežu statistika un Mežu departa-

menta darbība 1. IV 1932.—31. III 1933. g.
VI. Rīgā, 1934. g. Mežu departamenta izdevums.

Latvijas banka. Protestēto vekse)u saraksts.
XXIII. 1934. g. II pusgads (no 1934. g. 1. jū-
lija līdz 1935. g. 1. janvārim). Rīgā, 1935.

Māksla.
Reitera kora 15 gadu darba atceres

koncerts notika vakar Amatu biedrības
zālē. Lielā zāle bija publikas pārpildīta
līdz pēdējai vietai — skaidrākā liecība
par Reitera kora slavu. Patiešām, šis
koris cēlis slavā mūsu dziesmu un latviešu

mākslu nevien Latvijā, bet arī tālu ārpus
tās robežām gan Eiropas ziemeļos, dien-
vidos un rietumos. Jubilejas koncerta
programma bija ļoti gara, jo sastāvēja
no 21 dziesmu numura. Koris dziedāja
lieliski, mākslinieciski smalki; publ'kas
piekrišana bija sirsnīgi dzīva; daudzas
dziesmas nācās uz publikas vēlēšanos at-
kārtot. Nāca nevien nemitīgi aplausi,
bet arī puķes un puķes un beidzot godinā-
šana un slavināšana no valdības, mākslas
iestāžu, mākslinieku, arī dažādu sabiedrī-
bas darbinieku puses. Ar sevišķiem atzi-
nības rakstiem sveicināja Reitera kori
viņa jubilejas gadījumā Valsts Prezidents
Alberts Kviesis, Ministru prezidents
Dr K. Ulmanis un kara ministrs J. Ba-
lodis, pēc kuru rakstu nolasīšanas koris
spēcīgi nodziedāja ,,Lai līgo lepna
dziesma". Tad nāca personīgi suminājumi
un sveicinājumi no tuvienes un tālienes.
Sveicināja profesors Jāzeps Vītols no
konservatorijas, Emils Me'ngailis no
Skaņu ražu kopas, A. Ārgals no Dziesmu
svētku biedrības, tāpat sveica opera, abi
mūsu galvenie teātri, radiofons un citas
mākslas iestādes. Liels skaits sveicinājumu
pienāca telegrāfiski, sevišķi daudz tādu
no ārzemju mākslas iestādēm, ar kurām
Reitera koris šādā vai tādā kārtā nācis
sakarā.

Bez šaubām Reitera koris būs guvis ar
savu jubilejas koncertu jaunu sajūsmu,
sparu un turpmāku centību sekot bez
mitēšanās savai gaišai devīzei: ,,Uz
augšu!".

Nacionālā opera. Otrdien, 19. martā, A. Feo-
dorovas balleta studijas jubilejas vakars. —
Trešdien, 20. martā, ,,S a b a s ķēniņienes"
pirmizrāde. Piedalās M. Brečhmane-Štengele,
O. Pērkone, E. Puknas-Traviņa, A. Priednieks-
Kavara, A. Kaktiņš, J. Nied'ra, V. Stots u. c.
Apvienots Nacionālās operas un Latvijas univer-
sitātes prezidiju konventu koris. Diriģents
T. Reiters. Režisors un dekorators L. Liberts.
Kormeistari P. Jozuus un T. Kalniņš. Ballet-
meistars O. Lēmanis. Derīga pirmizrāžu abone-
menta 6. biļete. Pirmizrādes vakarā' 1. balkona
zālē izstādīs Lūdolfa Liberta maketus, skatuves
gleznas, kostīmu projektus „Sabas ķēniņienei".—
Ceturtdien, 21. martā, slavenā vijoļvirtuoza Vasa
P ši choda vienīgais koncerts. Programmā
Cēzara Franka sonāta, J. S. Bacha Gravē un
fuga solo vijolei, Tartini Velna treļu sonāta,
Paganīni Vijoļkoncerts D-dūrā, Smetanas No

dzimtenes. Pie klav. Otto Graefs. Studentiem,
skolniekiem un karavīriem puscenas ierobežotā
skaitā. — Piektdien, 22. martā, ,,Sabas
ķēniņiene". Studentiem, skolniekiem un
karavīriem puscenas.

Nacionālais teātris. Otrdien, 19. martā, pulk-
sten 19.30 Teodora Lāča viesizrādē par lētām
cenām ,,Kīns". — Trešdien, 20. martā, pulk-
sten 19.30 Lilijas Štengeles viesizrādē ,,F r a n -
česka da Rīmīni". Parastās puscenas. —
Ceturtdien, 21. martā, pulksten 19.30 lētā izrādē
,,Vecie un jaunie". — Piektdien, 22. martā,
pulksten 19.30 lētā izrādē „Cilvēki baltās
drānās".

Dailes teātrī ceturtdien komēdija ,,Tu būsi
mana". Lai gan šo lugu sarakstījuši divi ārzemju
autori — A. Mellersun O. Lorencs, — tomēr tajā
tēlotā dzīve un ļaudis ir tādi paši, kā pie mums,
kādēļ šī luga būs tuva un saprotama katram
latvietim.

Turīga zemnieka meita nesaskaņu dēļ ar tēvu
atstājusi lauku mājas un, aizbraukusi uz pilsētu,
beigusi augstskolu ar ārstes diplomu un nolēmusi
praktizēt pilsētā. Vasarā viņa ar savu līgavaini —
īstu pilsētnieku — atbrauc ciemoties tēva mājā
un pēkšņi jūt, cik dzimtā zeme viņai mīļa. Šo
mīlestību pret dzimto zemi viņā visādi cenšas
pavairot kaimiņa dēls, gudrs, dzīves priecīgs
cilvēks un enerģisks lauksaimnieks, kas no pirmā
mirkļa iemīlas jaunajā ārstē un grib to iegūt par
savu. Viņa turas tam pretim. Sākās interesanta
divkauja, kurā abi pretinieki rīkojas gudri un
viltīgi, abi dabū ,,ievainojumus ", abi cieš —
likdami ciest arī ..sekundantiem", bet divkauja
galu galā beidzas ar jaunā lauksaimnieka uzvaru.

Dailes teātris. Trešdien, 20. martā, pulkst. 19.30
tautas izrādē ,,Figaro kāzas". — Ceturtdien,
21. martā, pulkst. 19.30 pirmo reizi ,,Tu būsi
mana". (Karavīriem, skoln. un stud. puscenas).—
Piektdien, 22. martā, pulkst. 19.30 ,,Nameja
gredzens". — Sestdien, 23. martā, pulkst. 19.30
tautas izrādē ,,Figaro kāzas".

Margaritas Mediņas dziesmu vakars 20. martā
Konservatorijā. Programmā Vītols, Jāzeps Me-
diņš, Cilchers, Pulanks.

Telegrammas.
(Latvijas telegrāfa aģentūras telegrammas.)

Seko Ministru prezidenta aicinājumam ar
labu paraugu.

Ministru prezidents Dr. K. Ulmanis
saņēma 18. martā šādas telegrammas:

,,Smiltenes namsaimnieku krājaizdevu
sabiedrības biedri, sapulcējušies 17. martā
kārtējā biedru sapulcē, pirmo reizi at-
jaunotā un vienotā Latvijā, izsaka Jums
savu sirsnīgāko un dziļi izjusto pateicību
par mūsu sašķeltās tautas apvienošanu

vienā kopējā saimē un nolēma ziedot
kara aviācijas fondam Ls 200,—,
kara invalidu palīdzības fondam
Ls 'lOO,— un Smiltenes aizsargu no-
daļai Ls 100,—".

,,Asītes krājaizdevu sabiedrības biedri
šodien pirmo reizi atjaunotā Latvijā ap-
liecināja Jums, augsti godāts Prezidenta
kungs, savu dziļāko cieņu un padevību
un nelokāmo gatavību sekot katram Jūsu
aicinājumam strādāt valsts un tautas
vienības stiprināšanā. Sekojot Jūsu cē-
lajam aicinājumam, ziedojam kara in-
validiem Ls 500,—".

Izlabojums.
Jelgavas apgabaltiesas sludinā-

jums „VaId. Vēstn." 1934. g. 266.
numurā, mir. Miķeļa Jura d. Staļ-
ģevica mantojuma lietā, izlabo-
jams tādi, ka „Steļģevics" vietā
jābūt „Staļģevics". 39765z
Priekšsēd. v. A. Mūhlenbachs.

Sekretāra v. M. Devingtels.

Cesvaines pagasta tiesa,
Madonas apr., pamatojoties uz
savu š. g. 12. marta lēmumu un
Pagasttiesu likuma 108. un 109.p.,
paziņo, ka viņa š. g. 9. aprīlī
apstiprinās adopciju par 1916. g.
17. aprīlī dzimušās Olgas Korsaks

pieņemšanu Andreja Pētera d.
Aizelksnis bērna vietā, dodot
adoptējamai uzvārdu /.Aiz-
elksnis" .

Kam pret šo adopciju būtu
likumīgi iebildumi, tiem savas
ierunas un prasības jāpieteic šai
pagasta tiesai līdz augšminētās
dienas pulkstens 11.

Pēc augšminētā termiņa ne-
kādus iebildumus nepieņems un
adopciju apstiprinās. 39580z

Cesvainē, 1935. g. 12. martā.
Pagasta tiesa.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas pils.
1. lec. tiesu izpild. J. Grīnfelds
paziņo, ka 1935. g. 26. martā
pīkst. 11 Rīgā, Audēju ielā 13,
veik. oārdos Lības un Zamuela
Aronsonu veikala iekārtu, koķik-
ādinas u. c. novērtētus par
Ls '1270.-. 3992*

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 18. martā.
Tiesu izpildītais I. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 8. iecirkņa
tiesu izpildītājs |. Driba paziņo,
ka 1935. g. 26. martā pīkst. 11
Rīgā Marijas ielā 128 pārdos
A S. ,,A. Jansons" slīpmašīnu un
putekļu sūcēju, novērtētu par
Ls 1300,—. 39688z

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 9. martā.
Tiesu izpildītājs J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 8. iecirkņa
tiesu izpildītājs ļ. Driba paziņo,
Ka 1935. g. 26. martā pīkst. 12
Rīgā Pērnavas ielā 35, darbnīcā,
1. un 2. izsolē pārdos Roberta
Abelīts galdnieku darbnīcas ie-
kārtu, novērtētu par Ls 1965,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 9. martā.
39689z Tiesu izpild. J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Lācis paziņo,
ka 1935. g. 26." martā pīkst. 10
Rīgā L. Ķēniņu ielā 21, ekspr.
kant., Konrāda Dekerta u.c. lietās
pārdos Zalmaņa Kimchi mēbeles,
novērtētas par Ls 350,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 7. martā.
39686z Tiesu izp. J. Lācis.

Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa
tiesu izpildītājs [. Lācis paziņo,
ka 1935. g. 26." martā pīkst. 10
Rīgā Kr. Barona ielā 37 dz. 7,
M. Kimmeļa un citu lietās pārdos
Kristīnes Sāpes pletdzeizi, vek-
seli u.c, novērtētus par Ls 562,75.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 9. martā.
39687z Tiesu izpij<L _J. Lācis.

Rīgas apgabalt. 2. iec. tiesu iz-
pildītāja v. i. paziņo, ka 1935. g.
27. martā pīkst. 11 Rīgā Ropažu
ielā 85 dz. 34 pārdos Frīdas
Icigsons mēbeles un pianino, no-
vērtētus par Ls 1480,—. 39586

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantiu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 15. martā.
Tiesu izpiid. v. i. A. Grīnfelds.

Rīgas apgabalt. 2. iecirkņa tiesu
izpildītāja v. i. paziņo, ka 1935. g.
29. martā pīkst. 11 Rīgā Valde-
māra ielā 37 dz. 11 pārdos
Lazara Izjemina mēbeles, novēr-
tētas par Ls 270,—. 39587z

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 15. martā.
Tiesu izpild. v. i. A. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apr. tiesu izpildītājs P. Asars
(kanceleja Madonā Rīgas bulv.
11) paziņo, ka:

1) Centrālas savienības ,,Kon-
zums" un Valsts zemes bankas
prasību lietās par Ls 415,15 ar
proc, soda naudu, termiņmaksām
un izdevumiem 1935. g. 21. sep-
tembrī pulkst. 10 Rīgā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Aleksandra Jāņa d. Avo-
tiņa nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Madonas
apr. Viesienas pag. un sastāv
no Viesienas muižas atdalītām
,.Pupas 23F" mājām, ar zemes
grāmatu reģ. 8014. num. un
aptver 29,98 ha zemes;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta hipotēku parādiem par
Ls 6300,—;

3) nekustamās mantas izsoles
vērtība pilnā sastāvā Ls 4370,—;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 437,—
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabalt. 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 39403

Madonā, 1935. g. 11. martā.
Tiesu izpild. P. Asars.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildītājs P. Asars (kan-
celeja Madonā, Rīgas bulv. II)
paziņo, ka:

l)*Vaists zemes bankas pra-
sības lietā par Ls 349,80 ar no-
kavējuma renti, termiņmaksām
un izdevumiem 1935. g. 21. sep-
tembrī pīkst. 10, Rīgā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izolē Kārļa Brenča d. Jirgena
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Madonas apr.
Liepkaines pag. un sastāv no
Liepkalnes — Ozolu muižas

atdalītām — „Āpšalas 6 F"

I

mājām, ar zemes grāmatu reģ.
9196. num. un aptver 22,29 ha
zemes;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta hipotēku parādiem par
Ls 1950,-;

3) nekustamās mantas izsoles
vērtība pilnā sastāvā Ls 3900,—;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 390,—
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atjauja pār-
dodamās nekustamās mantas ie-
gūšanai, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnoda-
ļas kancelejā.

Madonā 1935. g. 11. martā.
39405 Tiesu izp. P. Asars.

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apr. tiesu izpildītājs P. Asars
(kanceleja Madonā Rīgas bulv. 11)
paziņo, ka:

?1) Valsts zemes bankas prasī-
bas lietās par Ls 242,73 ar soda
naudu, termiņmaksām un izde-
vumiem 1935. g. 21. septembrī
pīkst. 10 Rīgā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē Jāņa-
Arvīda lgala nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Mado-
nas apr. Vestienas pag. un sa-
stāv no Viesienas muižas at-
dalītām — ,,Apšalas 8F" mājām,
ar zemes grāmatu reģistra
13942. num. un aptver 18,58 ha
zemes;

2) nekustamai mantai hipotēku
parādi Ls 3900,— ;

3) nekustamās mantas izsoles
vērtība pilnā sastāvā Ls 2574,—;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 257,40
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas ie-
gūšanai, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedē|as pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā.

Madonā 1935. g. 11. martā.
39406 Tiesu izp. P. Asars.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildītājs P. Asars (kan-

celeja Madonā Rīgas bulv. 11)
paziņo, ka-.

I) Valsts zemes bankas prasības
lietā par Ls 143,17 ar nokavējuma

renti, termiņmaksām un izdevu-
miem 1935i g. 21. septembrī
pīkst. 10 Rīgā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Andreja Reiņa d.Audzes (Audzes)
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Madonas apr. Lu-
bānas pag. un sastāv no Lubānas
muižas atdalītām — ,,Daudze-
nānu-Audze 18. num." mājām,
ar zemes grāmatu reģ. 1662. num.
un aptver 57,33 des. zemes;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta hipotēku parādiem par
Ls 2800,—;

3) nekustamās mantas izsoles
vērtība pilnā sastāvā Ls5170,—;

4) solītāj. jāiemaksā Ls517,—
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas ie-
gūšanai, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dējas pirms izsoles dienas Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 39407

Madonā, 1935. g. II. martā.
Tiesu izpild. P. Asars.

Rigas apgabaltiesas Madonas
apriņķa tiesu izpildītājs P. Asars
(kanceleja Madonā Rīgas bulv. 11)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības lietā par Ls 312,95 ar soda
naudu, termiņmaksām un izde-
vumiem 1935. g. 21. septembri
pīkst. 10 Rīgā, Rīgas apga-
baltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Jāņa Pētera d. Pruntes nekus-
tamo mantu pilnā sastāvā, kas
atrodas Madonas apr. Viesie-
nas pag. un sastāv no Lautera
muižas atdalītām — ,,Zaļači
39F" mājām, ar zemes grāmatu
reģ. 13988. num. un aptver
24,34 ha zemes;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta hipotēku parādiem par
Ls 5800,—;

3) nekustamās mantas izsoles
vērt. pilnā sastāvā Ls 2016,—;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 201,60
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas kancelejā. 39410

Madonā, 1935. g. 11. martā.
Tiesu izpild. P. Asars.

Daugavpils apgabalt. Ludzas
iec. tiesu izpildītājs K. Mark-
varts paziņo, ka 1935. gada
9. aprīlī pikst. 10 dienā, Ludzas
apr., Zvirgzdienes pag., Edvardo-
siavas viensētā pārdos Jāņa
(Ivana) Platonova trīs govis,
vienu ķēvi un nekultas auzas, no-
vērtētas par Ls 510,—. 39608z

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Ludzā, 1935. g. 14. martā.
Tiesu izpild. K. Markvarts.

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apr. tiesu izpildītājs P. Asars
(kancel. Madonā Rīgas bulv. 11)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pras.
lietā par Ls 112,40 ar nokavē-
juma renti, termiņmaksām un
izdevumiem 1935. g.21. septembri
pīkst. 10 Rīgā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnod. sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Rūdolfa
Jāņa d-. Purviņa un Jāņa Anša d.
Purviņa nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Madonas
apr. Kalsnavas pagastā un
sastāv no Jaunkalsnavas muižas
atdalītām — ,.Silmalas 79 F,
79Fa" mājām, ar zemes grām.
reģ. 13939. num., un aptver
12,48 ha zemes;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta hipotēku parādiem par
Ls 4000,— un Ls 776,- prasību
nodrošinājumiem;

3) nekustamās mantas izsoles
vērtība pilnā sastāvā Ls 1620,—;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 162,—
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā.

Madonā, 1935. g. 11. martā.

39412 Tiesu izpild. P. Asars.



Visos pārdodamās nek. mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 39607

Grīvā, 1935. g. 14. martā.
Tiesu izpildītājs E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildīt. P. S a 1 z i r n i s
(kanceleja Maltas pag. Boro-
vājā) paziņo, ka:

1) Rūvinji Vainštoka prasības
apmierināšanai 1935. g. 21. sep-
tembrī pīkst. 10 Daugavpils ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pirmajā publiskā izsolē pārdos
pilnā sastāvā Pāvela Antona d.
Meikša nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes apr. Andru-
penes pagasta Jukumu sādžas
zemes robežās, ievesta zemes
grām. reģ. 23839. fol. un sastāv
no 10. viensētas, 17,141 ha pla-
tībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 600—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 1330,—:

? 4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda Tieslietu
ministrijas atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgal-'s zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu>
izpildītāja kancelejā, bet 2 ned.
pirms izsoles dienas Daugavpils
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. L. 1005/35.

1935. g. 11. martā. 39113
Tiesu izpild. P. S a 1 z i r n i s.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
ILsu izpildītājs P. Asars (kan-
celeja Madonā Rīgas bulv. 11)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības lietā par Ls 261,53 ar
nokavējuma renti, termiņmaksām
un izdevumiem 1935. g. 21. sep-
tembrī pīkst. 10 Rīgā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnod. sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Jāņa Reiņa d. Vēkšēja nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atro-
das Madonas apr. Lubānas pag.
un sastāv no Vec- un jaunlubā-
nas muižas atdalītās — ,.Apšu-
kalni 64F" mājām, ar zemes
grām. reģ. 11653. num. un
aptver 24,20 ha zemes;

2) nekust, manta apgrūtināta
hipotēku parādiem par Ls 2800;

3) nekustamās mantas izsoles
vērtība pilnā sastāvā Ls 1200;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 120,—
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atjauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā.

Madonā 1935. g. 11. martā.
39409 Tiesu izpild. P. Asars.

Rigas apgabaltiesas Madonai
apr. tiesu izpildītājs P. Asari
(kanceleja Madonā Rīgas bulv
11) paziņo, ka:

1) Valsts zemesbankasprasībalietā par Ls 331,89 ar nokavēju
ma renti, termiņmaksām un iz-
devumiem 1935. g. 21. septembri
pulksten 10 Rīgā, Rīgas apga
baltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Jēkaba Jāņa d. Šnuciša nekusta-
mo mantu pilnā sastāvā, kas
atrodas Madonas apr., Kusas
pag. un sastāv no Kusas muižas
atdalītām — ,,Aizupji 29F" mā-
jām, ar zemes grāmatu reģistrs
5627. num. un aptver 16,33 ha
zemes;

2) nekust, manta apgrūtināts
hipotēku parādiem par. Ls 5500;

3) nekustamās mantas izsoles
vērtība pilnā sastāvā Ls 1125,—:

4) solītājiem jāiemaksā Ls 112,5C
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rigas apgabaltiesas 3.civīlnodaļas
kancelejā.

Madonā, 1935. g. 11. matā.
39403 Tiesu izpild. P. Asars

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildītājs P. Asars (kan-
celeja Madonā Rīgas bulv. II)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības lietā par Ls 357,78 ar
nokavējuma renti, termiņmak-
sām un izdevumiem 1935. g.
21. septembrī pīkst. 10 Rīgā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā pub-
liskā izsolē Andreja Matīsa d.
Osīša nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Madonas
apr. Meirānu pag. un sastāv
no Meirānu muižas atdalītām —
,,Osna-Matīs - Osīt 4. num."
mājām, ar zemes grāmatu reģ.
4214. num. un aptver 35,42 des.
zemes;

2) nekustamā manta apgrū-
tināta hipotēku parādiem par
Ls 2700.— :

3) nekustamās mantas izsoles
vērtība pilnā sastāvā Ls 4590,—;
4) solītājiem jāiemaksā Ls 459,—

kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas kancelejā. 39411

Madonā, 1935. g. 11. martā.
Tiesu izpildītājs P. Asars.

Rigas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Šterns (kanceleja Valkā
Semināra ielā 11) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
un Minnas Kravecs Ls 341,—
prasību ar proc. un izdevumiem
piedzīšanai 1935. g. 25. maijā

pīkst. 10 Rīgā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pirmajā publiskā izsolē_ pārdos
pilnā sastāvā Augusta Mārtiņa d.
Eglīša nekustamo īpašumu Valkas
apr. Valkā, Lugažu mācītāja
muižas zemes gabalu 35F ar
piederumiem ar zemes grām.
reģistra 33. num., aptver 1305
kv. mtr.;

2) īpašums apgrūtināts hipo-
tēku parāditm par Ls 5000,—;

3) īpašums, novērtēts pilnā
sastāvā par Ls 2662,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls266,20
nodrošinājums un jāiesniedz ties-
lietu ministra atļauja šā nekus-
tāmā īpašuma iegūšanai;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu-Valkas zemes grā-
matu nodaļā;

6) visām personām,kam irkādas
tiesības, kas novērš šā īpašuma
publisku pārdošanu, tās jāpieteic
līdz izsoles dienai. 39187

Valkā 1935. g. 11. martā.
Tiesu izpildītājs A. Žterns.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
(kanceleja Grīvā, Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1935. g. 21. septembrī
pīkst. 10, Daugavpils ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Borovkas patērētāju biedrī-
bas nekustamo mantu, kas atro-
das Ilūkstes apr. Silenes pagastā
ievesta zemes grām. reģ. 5753.
folijā un sastāv no ,,Kooperā-
cija 9F" mājām, 21,57 ha platībā;

2) nekustamā manta nodokļu
ņemšanai novērt, par Ls 4853,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 2700,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 485,30 un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas ap-
liecība, ka nav iebildumu pārdo-
damās nekustamās mantas ie-
gūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu noda|ā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nek. mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles Daugavpils apgabaltiesas 1.
civīlnodaļas kancelejā. 39561
Grīvā, 1935. g. 11. martā.

Tiesu izpildītājs E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpild. E. Petrītis
(kanceleja Grīvā Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1935. g. 21. septembri
pīkst. 10, Daugavpils apgabalt.
civīlnod. sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Staņislava Jāzepa
dēla Nešpora nekustamo mantu,
kas atrodas Ilūkstes apr. Dvietes
pag. ievesta zemes grāmatu reģ.
707. folijā un sastāv no ,,Zvie-
drānu 43" mājām 25,50 des. pēc
plāna;

2) nekustamās manta nodokļu
ņemšanai novērtēta Ls 3858,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 2700,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa, t. i. Ls 385,80 un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas apliecība, ka
nav iebildumu pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai ;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja, bet 2
nedēļas pirms izsoles Daugavpils
apgabalt. 1. civīlnod. kancelejā.

Grīvā, 1935. g. 14. martā.
39559 Tiesu izp. E. Petrītis.

Jelgavas apgabaltiesas Ventspils
apr. tiesu izpildītājs Jānis Daile
(kanceleja Ventspilī Kuģinieku
ielā 7) paziņo, ka:

1) Aleksandra Jansona, Latvijas
zvejniecības centrāibiedrības krāj-
aizdevu sabiedrības un Rīgas
jūrmalas pilsētas bankas prasības
piedziņai no Elizabetes Birzkalns
1935. g. 22. maijā pīkst. 10
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos otrā publiskā izsolē
Elizabetei Birzkalns pilnā sastāvā
piederošas Ventspils apr. Dunda-
gas pag. ,,Koikas-Birzkainu"
mājas, ar zemes grāmatu reģ.
5238. num., 6,22 ha kopplatībā;

2) nekustamā manta, saskaņā
ar Civīlproc nolik. 1262. p., no-
vērtēta par Ls 288,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 1500,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 28,80 un jāie-
sniedz Tieslietu ministrijas ap-
liecība, ka atļauts iegūt pār-
dodamo nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Ventspils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Ventspils apr. tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Ventspilī, 1935. g. 14. martā.
39545 Tiesu izpildītājs J.Daile.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
(kanceleja Grīvā, Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Daugav-
pils nod. prasības apmierināšanai
1935. g. 21. septembrī pīkst. 10
Daugavpils apgabalt. civīlnod.
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jāzepa Ernesta d. Matveka
nekustamo mantu, kas atrodas
Ilūkstes apr. Skrudalienes pag.
ievesta zemes grām. reģ. 4050.
folijā un sastāv no ,,Vilnīšu 43 F"
mājām, 15,22 ha platībā;

2) nekustama manta pārneša-
nai izsolē novērt, par Ls 1910,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 6800,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā da|a, t. i. Ls 191,— un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas ap-
liecība, ka nav iebildumu pārdo-
damās nekustamas mantas ie-
gūšanai.

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamas
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Daugavpils
apgabaltiesas 1. civīlnoda|as
kancelejā. 39560

Grīvā, 1935. g. 14. martā.
Tiesu izpildītājs E. Petrītis.
Daugavpils apgabalt. Ilūkstes

apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
(kanceleja Grīvā, Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1935. g. 21. septembrī
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Antona Jevgeņija d. Mačuļska
nekustamo mantu, kas atrodas
Ilūkstes apr. Silenes pag., ievesta
zemes grām. reģ. 3433. folijā un
sastāv no ,,Ozolnieku 55F',
mājām, 17,65 ha platībā:

2) nekustamā manta nodokļu
ņemšanai novērtēta par Ls 3121;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 2900.— :

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 312,10 un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas ap-
liecība, ka nav iebildumu pār-
dodamās nekustamās mantas ie-
gūšanai ;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. 39562

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Daugavpils
apgabalt. 1. civīlnod. kancelejā.

Grīvā, 1935. g. 14. martā.
Tiesu izpildītājs E. Petrītis.
Daugavpils apgabalt. Ilūkstes

apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
(kanceleja Grīvā Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1935. g. 21. septembri
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Pētera Jura d. Drašķa nekustamo
mantu, kas atrodas Ilūkstes apr.
Pilskalnes pag., ievesta zemes
grāmatu reģ. 146. folijā un sa-

stāv no „baršuni 2 mājam,
16,12 deset. platībā pēc plāna;

2) nekustāma manta nodokļu
ņemšanai novērtēta par Ls 2147;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 2400,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtēj, desmitā daļa,
t. i. Ls 214,70 un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas apliecība, ka
nav iebildumu pārdodamas ne-
kustamas mantas iegūšanai;

5) šās nekustamas mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Daugavpils
apgabaltiesas I. civīlnodaļas
kancelejā. 39563

Grīvā, 1935 g. 14. martā.
Tiesu izpildīt. E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
(kanceleja Grīvā Stiklu ielā I)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-

rināšanai 1935. g. 21. septembrī
puikst. 10 Daugavpils apgabalt.
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Kazimira
Pētera d, Undeļa nekustamc
mantu, kas atrodas Ilūkstes apr.
Dvietes pag., ievesta zemes
grāmatu reģ. 4913. folijā un
sastāv no Dambīšu 61F mājām,
15,82 ha platībā;

2) nekustamās manta nodokļu
ņemšanai novērtēta par Ls 2663;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 2200,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — no novērtējuma
desmitās da|as, t. i. Ls 266,30 un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu pār-
dodamās nekustamas mantas ie-
gūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdos, nepielaiž,
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Daugavpils
apgabaltiesas 1. civīlnodaļas kan-
celejā. 39564

Grīvā, 1935. g. 14. martā.
Tiesu izpildītājs E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
(kanceleja Grīvā Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1935. g. 21. septembrī
pikst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Filimona Finogena d. Šušerta
nekustamo mantu, kas atrodas
Ilūkstes apr. Demenes pag. ie-
vesta zemes grām. reģ. 2429. folijā
un sastāv no ,,Spivakišku 31"
mājām, 33,84 des. platībā;

2) nekustamā manta nodokļu
ņemšanai novērtēta par Ls 9140;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 3100,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda—novērtējuma desmitā
daļa, t. i. Ls 914,— un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas apliecība, ka
nav iebildumu pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai.

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Daugavpils-Ilūkstes
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
kancelejā. 39602

Grīvā, 1935. g. 11. martā.
Tiesu izpildītājs E. Petrītis.

Daugavpils apgabalties. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
(kanceleja Grīvā, Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1935. g. 21. septembrī
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Jāņa Jēkaba d. Spurģa nekustamo
mantu, kas atrodas Ilūkstes apr.
Demenes pag., ievesta zemes
grāmatu reģistra 3277. folijā un
sastāv no Briģenes muižas zemes
gabala „Kaldeji 13F un 13Fa",
20,58 ha platībā;

2) nekustamā manta nodokļu
ņemšanai novērtēta par Ls 5031;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 2800,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 503,10 un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas ap-
liecība, ka nav iebildumu pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šas nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils.
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā

Tiesības, kas pārdošanu nep c-
laiž, jāuzrāda līdz pārdos, dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Daugavpils
apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
kancelejā. 39603

Grīvā, 1935. g. 11. martā.
Tiesu izpildīt. E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpild. E. Petrītis
(kanceleja Grīvā Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1935. g. 21. septembrī
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Viļā Pāvela d. Kuprinska ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Ilūkstes apr. Lašu pag., ievesta
zemes grāmatu reģistra3775.folijā
un sastāv no Vec un Jaun-Lašu
muižas zemes gabala „Naudini
5F", 15,05 ha platībā;

2) nekustamā manta nodokļu
ņemšanai novērtēta par Ls 3120 ;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 2200,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 312,—, un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu pār-
dodamās nekustamās mantas ie-
gūšanai;

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Daugavpils-Ilūkstes
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
kancelejā. 39604

Grīvā, 1935. g. 11. martā.
Tiesu izpild. E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpild. E. Petrītis
(kanceleja Grīvā Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1935. g. 21. septembri
pulkst. 10 Daugavpils apgabalt.
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Jāņa
Jāņa dēla Gaiboviča nekustamo
mantu, kas atrodas Ilūkstes apr.
Kaplavas pagastā, ievesta zemes
grām. reģ. 4544. folijā un sastāv
no Rožupol muižas zemes gaba-
lam ,,Ezeriņi" atdalītā zemes
gabala ,.Augstrozes 15F", —
19,35 ha platībā;

2) nekustamā manta nodokļu
ņemšanai novērtēja par Ls 1374;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 2800,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa, t. i. Ls 137,40 un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas apliecība, ka
nav iebildumu pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā objekta do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.

Grīvā, 1935. g. 11. martā.
39605 Tiesu izp. E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
(kanceleja Grīvā Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1935. g. 21. septembri
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Jāņa Antona d. Kukļa nekusta-
mo mantu, kas atrodas Ilūkstes
apr. Kaplavas pag., ievesta zemes
grāmatu reģistra 5229. folijā un
sastāv no Varnoviču muižas
zemes gabala ,,Tartaki 48F", —
7,43 ha platībā;

2) nekustamā manta nodokļu
ņemšanai novērtēta par Ls4160;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 15600,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa, t. i. Ls 416,— un jāie-
sniedz Tieslietu ministrijas aplie-
cība, ka nav iebildumu pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai.

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā objekta do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnod. kanceleiā. 39606

Grīvā, 1935. g. li. martā.
Tiesu izpildītājs E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
(kanceleja Grīvā, Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1935. g. 21. septembrī
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Aleksandra Jura d. Rasima
nekustamo mantu, kas atrodas
Ilūkstes apr. Lašu pag., ievesta
zemes grāmatu reģ. 3487. folijā
un sastāv no Kalna-Rasimu 86F
mājām, 11,95 ha platībā;

2) nekustamā manta nodokļu
ņemšanai novērtēta par Ls 2903;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 2200,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 290,30 un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu pār-
dodamas nekustamas mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Daugavpils apgabaltiesas Malta»
iec. tiesu izpildītājs P. Salzirnis
(kanceleja Maltas pag. Boro-
vājā) paziņo, ka:

1) Moiseja Vainštoka prasības
apmieiināšanai 1935. g. 21. sep-
tembrī pīkst. 10 Daugavpils ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pirmajā publ. izsolē pārdos pilnā
sastāvā Terentija Vasilija dēla
Koroļkova nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes apr. Andrupe-
nes pag. Krepšu sādžas zemes
robežās, ievesta zemes grām. reģ.
16206. fol., un sastāv no 22. vien-
sētas — 10,781 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 713,— ;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 900;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa—un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atjauja pārdo-
damās nekustamās mantas ie-
gūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga.

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas
Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ned.
pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancelejā.

1935. g. 11. martā.
L. 630/35. 39115

Tiesu izpild. P. Salzirnis.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildītājs P. Sal-
zirnis (kanceleja Maltas pag.
Borovājā) paziņo, ka:

1) Antona Staņislava d. Brica
un Franciskas Brics prasības
apmierināšanai 1935. g. 21. sep-
tembrī pīkst. 10 Daugavpils ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pirmajā publiskā izolē pārdos
pilnā sastāvā Ādama Jāzepa d.
Jakubova (viņš arī Križeks) ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Daugavpils apr. Preiļu pagasta
Pauniņu sādžas zemes robežās,,
ievesta zemes grām. reģ. 28212.
fol. un sastāv no 2. viensētas —
13,539 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 1580,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku'
parādiem par Ls 1300;

4) solītājiem jāiemaksā drošības-
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda Tieslietu:
ministrijas atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grām. nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tieši*
izpildītāja kancelejā, bet 2 nedē-
ļas pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
kancelejā. L. 165/35. 39114

1935. g. 11. martā.
Tiesu izpild. P. Salzirnis.



Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1541. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 2. marta lēmumu,
ierakstīta komanditsabiedrība
ar firmu ,,Latvju kultūra"
0. Runiks un biedri", kuras
personīgi atbildīgie biedri ir:
I) Otomars Runiks, 2) Helena-
Antonija Erss, 3) Rūdolfs Velps;
dzimuši: 1) Skujenes pagastā,
1878. g. 24. janvāri, 2) Rēzeknē,
1895. g. 5. oktobri, 3) Vec-
piebalgā, 1899. g. 25. maijā;
ar dzīves vietām Rīgā: 1) Blau-
maņa ielā 26, dz. 22, 2) Siguldas
prospekta 4, 3) Kr. Barona
ielā 76, dz. 38. Darbības no-
zare: drukas darbu spiestuve;
sabiedrības sēdeklis atrodas Rīgā,
Tērbatas ielā 15.17; sabiedrība
nodibināta 1923. g. 14. maijā;
darbība atklāta 1924. g. februārī.
Sabiedrībā ir 5 komanditisti,
kuru dalības naudas kopsumma
Ls 21000,—; sabiedrības pro-
kūristi personīgi atbildīgais biedrs
Otomars Runiks ar pilnvaru-
prokūru 1935. gadam, personīgi
atbildīgā biedre Helena-Antonija
Erss. noslēgusi laulības līgumu,
kas izsludināts „Vald. Vēstn."
1928. g. 182. num.

Rīgā, 1935. g. 2. martā.
Tirdzn.reģ. tiesnesis A. K 1 i n g o.
38580 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 1545. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 4. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „N. Kleins", kuras
īpašnieks ir Nisons (Nikolajs)
Kleins, dzimis Rīgā, 1890. g.

26. _ februārī ar dzīves vietu
Rīgā, Turgeņeva ielā 17, dz. 1.
Darbības nozare: technisku pie-
derumu un dzelzs preču tirdz-
niecība; uzņēmums atrodas Rīgā,
13. janvāra ielā 27; darbība
atklāta 1926. gadā.

Rīgā, 1935. g. 4. martā
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

38586 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1542. num., saskaņā at
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 2.

^
marta lēmumu,

ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Čuguna lietuve „Ve-
zuvs" C. M. Šecens", kuras
īpašniece ir Zlata Šecens, dzim.
Gostiņos, 1896. g. 11. martā,
dzīv. Rīgā, Hospitāļu ielā 5,
dz. 18, turpināmā mantas kopība
ar šāvu meitu Zeboru Šecens,
dzimušu Rīgā, 1926. g. 20. janv.,
dzīv. Rīgā, Hospitāļu ielā 5,
dz. 18; uzņēmums atrodas Rīgā,
Hospitāļu ielā 5; darbības no-
zare: čuguna lietuve; uzņēmuma
darbība atklāta 1921. gadā.

Ar Rīgas pilsētas bāriņu tiesas
1933. g. 20. janvāra lēmumu
par nepilngadīgās Zeboras Šecens
aizbildni iecelts Tuvja Segals,
dzīv. Rīgā, Hospitāļu ielā 5.

Rīgā, 1935. g. 2. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

38579 Sekretāra v.A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu pai
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A '
ar reģistra 1543. num., saskan;"
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 2. marta lēmumu,
ierakstīta komanditsabiedrība, ar
ar firmu „Chimex" L. David-
sons, R. Blums & Ko", kuras
personīgi atbildīgie biedri ir:
1) Leibs Davidsons, 2) Rafaels
Blums; dzimuši: 1) Krievijā,
Vitebskas guberņā, 1873. g.
22. februārī, 2) Rīgā, 1889. g.
6. maijā ar dzīves vietām
Rīgā: 1) Rūpniecības ieiā 3-a
dz. 5, 2) Pulkv. Brieža ielā 4/6,
dz. 15. Darbības nozare: ķī-
miska fabrika; sabiedrības sē-
deklis atrodas Rīgā, Ganību
dambī 31; sabiedrība nodibināta
1930. g. 24." martā uz laiku
1939. g. 31. dec; darbība atklāta
1930. g. 24. martā. Sabiedrībā
ir I komanditists, kura dalības
naudas kopsumma Ls' 3600,—.

Rīgā, 1935. g. 2. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. K 1 i n g o.
38584 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības

reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rigas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1544. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 4. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu. „L. P. Vītols", kuras
īpašnieks ir Ludvigs Vītols, dzim.
Stāmerienas pag. 1878. g.
5. maijā ar dzīves vietu Rīgā,
Avotu ielā 13, dz. 7. Darbības
nozare: grāmatu un rakstām-
lietu tirdzniecība; uzņēmums at-
rodas Rīgā, Marijas ielā 4;
darbība atklāta 1900. gadā.

Rīgā, 1935. g. 4. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

38585 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1562. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 5. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Arons Neimanis", kuras
īpašnieks ir Ārons Neimanis,
dzimis Mcžeikos. 1888. g. 1. jūlijā,
ar dzīves vietu Rigā, Blaumaņa
ielā 5, dz. 5. Darbības nozare:
lauksaimniecības ražojumu un
lopu uzpirkšana atkalpārdošanai;
uzņēmums atrodas Rīgā, Blau-
maņa ielāS, dz. 5; darbība atklāta
1918. gadā. 38947z

Rīgā, 1935. g. 5. martā.
Tirdzn. reģ.tiesnesis A. Klingo.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1546. num. , saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 4. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „I. Rivkinds", kuras
īpašnieks ir Isajs Rivkinds, dzim.
Rīgā, 1897. g. 15. martā ar dzīv .es
vietu Rīgā, Ģertrūdes ieiā 39,
dz. 8. Darbības nozare: mēbeļu
tirdzniecība; uzņēmums atrodas
Rīgā, Kr. Barona ielā 39; darbība
atklāta 1925. g. I. janvārī.

Rīgā, 1935. g. 4. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A.Klingo.

38587 Sekretāra v. A. Bērziņš.
Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības

reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1547. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 4. marta lēmumu,
ierakstīta vienpersonīga tirgotāja
ar firmu „Braine Papīrmeisters",
kuras īpašniece ir Braine Papīr-
meisters, dzimusi Daugavpilī
1890. g. 24. decembri ar dzīves
vietu Rīgā, Bruņinieku ielā 28,
dz. 8. Darbības nozare: rakstām-
lietu tirdzniecība; uzņēmums at-
rodas Rīgā, Aspazijas bulv. 7;
darbība atklāta 1922. g. augustā.

Rīgā, 1935. g. 4. martā.
Tirdzn.reģ. tiesnesis A. Klin go.

38588 Sekretāra v. A. Berz i ņ š.
Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības

reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1548. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 4. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Hiršs Šneiders", kuras
īpašnieks ir Hiršs Šneiders, Lie-
tuvas pilsonis, dzimis Rīgā,
1885. g. 22. maijā ar dzīves
vietu Rīgā, Teātra ielā 12, dz. 2.
Darbības nozare: veļas un galan-
tērijas preču tirdzniecība; uz-
ņēmums atrodas Rīgā, Audēju
ielā 1-8; darbība atklāta 1928. g.

Rīgā, 1935. g. 4. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

38583 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 1549. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 4 marta lēmumu ,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,H. Lifšics", kuras
īpašnieks ir Hiršs Lifšics, Polijas
pavalstnieks, dzim. Viļņā, 1892. g.
ar dzīves vietu Rīgā, Kungu
ielā 28, dz. 14. Darbības no-
zare: aģentūra un komisija
(koloniālpreces); uzņēmums at-
rodas Rīgā, Kungu ielā 28. dz. 14;
darbība atklāta 1926. gadā.

Rīgā, 1935. g. 4. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A.Klingo.

33590 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības ' reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1550. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 4. marta lēmumu,

ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „A. Jakobsons", kuras
īpašnieks ir Abrāms Jakobsons,
dzimjs Daugavpilī, 1876.g. 25. jūl.
ar dzīves vietu Rīgā, Pulkv.
Brieža ielā 8, dz. 14. Darbības
nozare: aģentūra un komisija
(ādas); uzņēmums atrodas Rīgā,
Pulkv. Brieža ielā 8, dz. 14;
darbība atklāta 1928. gadā.
Tirgotājam Ābramam Jakob-
sonam pastāv laulības līgums
par laulāto mantiskām attiecībām
kas izsludināts ,,Vald. Vēstn."
1928. g. 122. num.

Rīgā, 1935. g. 4. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.
38591 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1551. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 4. marta lēmumu,
ierakstīta vienpersonīga tirgotāja
ar firmu „R. Maizels", kuras īpaš-
niece ir Reisa Maizels, dzimusi
Rīgā, 1879. g. 6. jūlijā, ar dzīves
vietu Rīgā,, Lāčplēša ieiā 52 54,
dz. 39. Darbības nozare: dāmu
apģērbu tirdzniecība; uzņēmums

atrodas Rīgā, Marijas ielā 11;
darbība atklāta 1933. gadā. Tir-
gotājai pastāv iaiuības līgums par
laulāto mantiskam attiecībām,
kas Izsludināts 1909. gada Senāta
sludinājumu 3. numurā. 38592z

Rīgā, 1935. g. 4. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

Sekretāra v. A. Bērziņš.
Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības

reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1552. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g 4. martā lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „H. J. Šecens", kuras
īpašnieks ir Haims-Jazeps (jo-
zefs) Šecens (Setcens), dzimis
Jaunjelgavā, 1877. g. 11. martā,
ar dzīves vietu °Rīgā, Marijas
ielā 42, dz. 19. Darbības nozare:
skārda izstrādājumu fabrika: uz-
ņēmums atrodas Rīgā, Matīsa
ielā 65: darbība atklāta 1911. g.
Tirgotājam Haimam-Jazepam Se-
cenam pastāv laulības līgums par
laulāto mantiskām attiecībām,
kas izsludināts ,,Valdības Vēst-
nesī" 1926. g. 284. num. 38593z

Rīgā, 1935. g. 4. martā.
Tirdzn.reģ. tiesnesis A.Klin go.

Sekretāra v. A. B ē r z i ņ š.
Kigas apgabaltiesas tirdzniecības

reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1553. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 4. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Movša Rezniks", kuras
īpašnieks ir Movša Rezniks, dzi-
mis Polijā, 1870. g. 27. jūlijā, ar
dzīves vietu Rīgā, Marijas ielā 55,
dz. 38. Darbības nozare: adltava;
uzņēmums atrodas Rīgā, Audēju
ielā 13; darbība atklāta 1930. g.
24. jūlijā. 38594z

Rīgā, 1935. g. 4. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistra 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1554. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 4. marta lēmumu ,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Dāvids Mirkins", kuras
īpašnieks jr Dāvids Mirkins, dzi-
mis Krievijā, Veļižos 1893. gadā,
ar dzīves vietu Rīgā, Blaumaņa
ielā 12, dz. 42. Darbības nozare:
modes, galantērijas preču tin
cimdu tirdzniecība; uzņēmums
atrodas Rīgā, Brīvības ielā 4;
darbība atklāta 1916. g. 38595z

Rīgā, 1935. g. 4. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

Sekretāra v. A. Bērziņš.
Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības

reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1555. num. , saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 4. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Rafaels Mills", kuras
īpašnieks ir Rafaels Mills, dzimis
Lietavā, 1878. g. 1. septembrī,
ar dzives vietu Rīgā, Blaumaņa
ielā 12, dz. 8. Darbības nozare:
miltu un labības tirdzniecība; uz-
ņēmums atrodas Rīgā, Sarkanās
no!. 56; darbība atklāta 1926.
gadā. 38596z

Rīgā, 1935. g. 4. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

Sekr. v. A. Bērziņ š.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1556. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 4. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Kārlis Nevermans un
biedri", kuras īpašniece ir mirušās
Malvīnes-EIizabetes Smits, at-
raitnes Nevermans, dzimušas
Bīrmans (Biihrmann) mantojuma
masa. Uz nelaiķes Malvīnes-
Elizabetes Smits testamenta, kas
ar Rīgas apgabaltiesas 1930. g.
2. decembra lēmumu atzīts par
gājušu likumīgā spēkā, un testa-
menta izpildītāju 1933. g. 23. sep-
tembra protokola — lēmuma pa-
mata ' par minētā testamenta
izpildītājiem skaitās Jānis-Anto-
nijs (Jan-Anthonie) Smits, dzīv.
Rīgā, Ganību dambī 19, dz. 2,
Zofija-EIizabete-ļohanna Johan-
sons, dzīv. Rīgā, Pulkv. Brieža
ielā 7, dz. 12 un Aleksandrs
Lēnerts, dzīv. Rīgā, Daugavgrī-
vas ieiā 34. Izņēmums atrodas
Rīgā, Ganību dambī 19; darbības
nozare: asfalta, cementa izstrā-
dājumu un jumtu papes fabrika;
bez tam Rīgā, Jaunielā 30 asfalta. I
cementa izstrādājumu un jumtu ļ'
papes tirgotava; uzņēmuma dar-'

bība atklāta 1871. gadā. Piln-
varnieks Kāriis-Augusts Veide-
manis. kuram pilnvaru izdevuši
divi testamenta izpildītāji Jānis-
Antonijs (Jan-Anthonie) Smits
un Zofija-Eiizabete-Johanna |o-
hansons. 38597z

Rīgā, 1935. g. 4. martā.
Tirdzn.reģ. tiesnesis A. Klingo.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistra 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1560. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 5. martā lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Jēkabs Velmē", kuras
īpašnieks ir Jēkabs Velmē, dzimis
Rūjienā 1891. s. 18. maijā, ar
dzives vietu Rūjienā, Raiņa ielā 6.
Darbības nozare: koloniālpreču
tirdzniecība; uzņēmums atrodas
Rūjienā, Raiņa ielā 6; darbība
atklāta 1926. gada 9. janvārī.

Rīgā, 1935. g. 5. martā.

Tirdzn. reģ. tiesnesis A. K1 i n go.
38945 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1561. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 5. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
arfinnu „Vasilijs Nikitirs", kuras
īpašnieks i- Vasilijs Nikitins
dzimis Varšavā, 1869. g. 20.ma'tā
ar dzīves vietu Rigā, Marijas
ielā 9, dz. 19. Darbības nozare:
vīnu tirgotavā reibinošu dzērienu
pārdošana vienīgi promnešanai,
bez tam Rīgā, Svērtuves ielā 9
pārtikas preču tirgotava: uzņē-
mums atrodas Rīgā. Svērtuves
ielā 9; darbība atklāta 19
3. irurtā

Rīgā, 1935. g. 5. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

Se~kretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1559. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 5. marta lēmumu
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Boriss Šmuijāns", kuras
īpašnjeks ir Boriss Šmuijāns,
dzimis Rūjienā, 1885. g., ar dzīves
vietu Rigā, Reimersa ielā I, dz.13.
Darbības nozare: koku tirdznie-
cība; uzņēmums atrodas Rīgā,
Doma laukumā II, dz. 7; dar-
bība atklāta 1934. g. 12. martā.

Rīgā, 1935. g. 5. martā.

Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.
38944 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 1558. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 5. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ai firmu ,,Lipmanis Evjans",kuras
īpašnieks ir Lipmanis Evjans,
dzimis Pļaviņās, 1909. g. 17. ap-
rīli, ar dzīves vietu Madonas apr.
Liezeres pag. ,.Salnas" mājās.
Darbības nozare: dažādu preču
tirdzniecība; uzņēmums atrodas
Madonā, Poruka ielā 3b; darbība
atklāta 1932. g. 16. martā. 38943z

Rīgā, 1935. g. 5. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klin go.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistra 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 1557. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 4. marta lēmumu,
ierakstīta atklāta sabiedrība
ar firmu ..Elizabete Hofmanis
un Ko" nomn. P. Kelmanis",
sabiedrības personīgi atbildīgās
biedres: 1) Elizabete Hofmanis,
dzimusi Rīgā, 1884. g. 12. sept.,
dzīvo Rīgā, Ai.sek|a ielā 2, dz. 17;
2) Emilija Mellers, dzimusi Rīgā,
1874. g. 3. janvāri, dzīvo Rīgā,
Ausekļa ielā 2, dz. 17; 3) Inge-
borga Zass, dzimusi Rīgā, 1912. g.
21. decembri, dzīvo Rīgā, Ausekļa
ielā2, dz. 17. Sabiedrības sēdeklis
Valmieras apriņĶī Rencēnu muižā
darbības nozare: spirta dedzi-
nātava; sabiedrība nodibināta
1929. g. 12. septembrī un tad pat
atklāta sabiedrības darbība. 1929.
gada 12. septembrī Rencēnu mui-
žas spirta dedzinātava iznomāta
uz laiku līdz 1935. g. 6. maijam
Peram Keimanim, dzīv. Valkas
apr. Ēveles muižā; Pērs Kelma-
nis ir Zviedrijas pavalstnieks.

Rīgā, 1935. g. 4. martā. 38598z
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

Sekretāra v. A. Berz iņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1563. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 5. marta lēmumu,

ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Leiba Kurcmanis",
kuras īpašnieks ir Leiba Kurcma-
nis, Lietavas pilsonis, dzimis
Kaunas gub. Sēdos 1888. gada
14. augustā, ar dzīves vietu
Rīgā, Aspazijas bulvārī 7, dz. 4.
Darbības nozare: lopu un gaļas
uzpirkšana atkalpārdošanai, bez
tam Rīgā, Brīvības ielā 64/66
gaļas un desu tirgotava; uzņē-
mums atrodas Rīgā, Aspazijas
bulvārī 7, dz. 4, darbība atklāta
1932. gadā. 38948z

Rīgā, 1935. g. 5. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

Sekretāra y. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 1564. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 5. marta lēmumu
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Mozus Frīdlenders",
kuras īpašnieks ir Mozes (Mozus)
Frīdlenders, dzimis Ventspilī,
1883. g. 3. jūlijā, ar dzīves vietu
Rīgā, Tērbatas ielā 37, dz. 4.
Darbības nozare: dāmu apģērbu
tirdzniecība; uzņēmums atrodas
Rīgā, Kr. Barona ielā 27; darbība
atklāta 1925. gadā. 38949z

Rīgā, 1935. g. 5. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistra ,,A"
ar reģistra 1565. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 5. marta lēmumu ,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,A . Kauliņš" , kuras
īpašnieks ir Augusts Kauliņš,
dzimis Penkules pagastā 1879.g.
26. augustā, ar dzīves vietu Rīgā,
Brīvzemnieka ielā 7. Darbības
nozare: gaļas pārdošana; uzņē-
mums atrodas Rīgā, Centrāl-
tirgū II pal. 49; darbība atklāta
1905. gadā. 38950z

Rīgā, 1935. g. 5. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesisA. Klingo.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1566. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 5. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Luis Krons", kuras
īpašnieks ir Luis (Louis) Kronis
(Krons), dzimis Rīgā, 1881. gadā,
ar dzīves vietu Rīgā, Blaumaņa
ielā 12. Darbības nozare: adītu
preču tirdzniecība, bez tam Rīgā,
Šķūņu ielā 4 korsetu darbnīca;
uzņēmums atrodas Rīgā, Kr.
Barona ieiā 14; darbība atklāta
1923. gadā; pilnvarniece: sieva
Etchena Krons. 38951 z

Rīgā, 1935. g. 5. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesisA. Klingo.

Sekretāra v. A. Bērziņš.
Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības

reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1567. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 5. marta lēmumu,
ierakstīta vienpersonīga tirgotāja
ar firmu ,,R. Mitnickis", kuras
īpašniece ir Rozā Mitnickis, Po-
lijaspiisone, dzimusi Rīgā. 1885.g.
25. aprīlī, ar dzīve? vietu Rīgā,
Audēju ieiā 7, dz. 1. Darbības no-
zare: veļas un galantērijas preču
tirdzniecība; uzņēmums atrodas
Rīgā, Audēju ieiā 7: darbība
atklāta 1932. g. I. janvārī. Tir-
gotājai Rozai Mitnickis pastāv

pirmslaulības iīgums par laulāto
mantiskām attiecībām, kas iz-
sludināts Senāta 1914. g. sludi-
nājumu 63. numurā X nod.

Rīgā, 1935. g. 5. martā.

Tirdzn. reģ. tiesnesisA. Klin go.
3S952 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības 'reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1572. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 5. marta lēmumu
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „N. Delle-Krastiņš" , ku-
ras īpašnieks ir Nikolajs Delle-
Krastiņš, dzimis Krustpils pa-
gastā 1875. g. 8. decembrī, ar
dzīves vietu Rīgā. Marijasie!āl06,
dz. 31. Darbības nozare: lauk-
saimniecības ražojumu uzpirk-
šana atkalpārdošanai; uzņēmums
atrodas Rīgā . Marijas ielā 106,
dz. 31; darbība atklāta 1924.
gadā. 38957z

Rīgā. 1935. g. 5. martā.

Tirdzn. reģ. tiesnesis A. K I i n go.
Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1571. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 5. marta lēmumu,
ierakstīta vienpersonīga tirgotāja
ar firmu ,,A. Lukins" , kuras
īpašnieks ir Antons Lukins, dzimis
Vecpiebalgas pagastā 1882. g.
13. jūnijā, ar dzīves vietu Rīgā,
L. Nometņu ielā 19, dz. 2. Dar-
bības nozare: pārtikas preču
tirdzniecība un maizes ceptuve
bez tam. Rīgā, L. Nometņu ielāl9
krāsu un būvpiederumu tirgo-
tava; uzņēmums atrodas Rīgā,
L. Nometņu ielā 63; darbība
atklāta 1906. g. 6. maijā. 38956z

Rīgā, 1935. g. 5. martā.

Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.
Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1570. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 5. marta lēmumu
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,M. Čučins", kuras
īpašniece ir mirušā Martemjana
Čučina mantojuma masa. Uz-
ņēmums atrodas Rīgā, Centrāl-
tirgū II. pal. gaļas nod. 202-203;
darbības nozare: tirgošanās ar
gaļu un taukiem; uzņēmuma dar-
bība atklāta 1906.gadā. Ar Rīgas
pilsētas bāriņtiesas 1934. gada
28. decembra lēmumu par mirušā
Martemjana Čučina mantojuma
masas aizgādni iecelts zvēr. adv.
pal. Ferdinands Jakobsons, dzīv.
Rīgā, Tirgoņu ielā 15, dz. 2.

Rīgā, 1935. g. 5. martā.

Tirdzn. reģ. tiesnesisA. Klin go.
38955 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rigas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1568. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 5. marta lēmumu,
ierakstīta vienpersonīga tirgotāja
ar firmu ,,S. Bērmanis", ip. Rozā
Ērenšteins", kūpas īpašniece ir
Rozā Ērenšteins, dzimusi Rīgā,
1899. g. 14. aprīlī, ar dzīves
vietu Rīgā, Viiandes ielā 4, dz. 1.
Darbības nozare: miltu lieltirdz-
niecība; uzņēmums atrodas Rīgā,
Valdemāra ielā 57-59; darbība
atklāta apmēram 1884. gadā;
pilnvarnieki Jēkabs Kaplans un
Sīmanis Bērmanis. 38953z

Rīgā, 1935. g. 5. martā.

Tirdzn. reģ. tiesnesisA. Klingo.
Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 1569. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 5. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „H. Zalbovičs", kūpas
īpašnieks ir Hiršs Zalbovičs, dzi-
mis Bauskā, 1873. g. martā, ar
dzīves vietu Rīgā, Marlias ieiā 70,
dz. 2. Darbības nozare: adītava,
bez tam no 1934. g. pārdošanas
vieta Rīgā, Sīkumtirgū 150 151;
uzņēmums atrodas Rīgā, Matīsa
ielā 36; darbība atklāta Bauskā
1905. gadā un uzņēmums pārvie-
tots Rīgā, 1920. gadā. 38954z

Rīgā, 1935. g. 5. martā.

Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.
Sekretāra v. A. Berz inš.



Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 1573. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 5. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „J. Lanesmanis", kuras
Īpašnieks ir Izraelis Lanesmanis,
dzimis Bauskā, 1898. gadā, ar
dzīves vietu Rīgā, Krasta ielā 5,
dz. 2. Darbības nozare: pārtikas
un tabakas preču tirdzniecība;
uzņēmums atrodas Rīgā, Pūpolu
ielā 13; darbība atklāta 1931. g.
1. martā. 38958z

Rīgā, 1935. g. 5. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesisA. Klingo.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu pai
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A'
ar reģistra 1583. num., saskauj
ar tirdzniecības reģistra tiesnese
1935. g. 5. marta lēmumu

ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Leizers Sapugo", kuras
īpašnieks ir Leizers-Boruchs Sa-
pugo, dzimis Rīgā 1881. g.
7. jūlijā, ar dzīves vietu Rīgā
L. Grēcinieku ielā 8 dz. 5.
Darbības nozare: trauku tirdz-
niecība; uzņēmums atrodas Rīgā
L. Grēcinieku ielā 31; uzņēmuma
darbība atklāta 1908. gadā. 38968

Rīgā, 1935. g. 5. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A.KI i ngo.

Sekretāra V. A. Bērziņš.

Rigas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu pai
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1574. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 5. martā lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „V. M. Kozlovs", kūpas
īpašnieks ir Vasilijs Michaila d.
Kozlovs, dzimis Krievijā, Tverā
1880. g. 8. janvārī, ar dzīves vietu
Rīgā, Noliktavas ielā 5, dz. 5.
Darbības nozare: pārtikas preču
tirdzniecība, bez tam Rīgā,
L. Ķēniņu ielā 17 arī pārtikas
preču tirgotava; uzņēmums at-
rodas Rīgā, L. Zirgu ielā 20; dar-
bība atklāta 1908. gadā. 38960z

Rīgā, 1935. g. 5. martā.
Tirdzn. reģ. tiesn. A. Klingo.

Sekretāra v. A. B ē r z i n š.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1575. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 5. marta lēmumu,
ierakstīta atklāta sabiedrība
ar firmu ,,Brāļi Veinbergi", kuras
personīgi atbildīgie biedri ir:
1) Leizers Veinbergs, 2) Jāzeps
Veinbergs, dzimuši Tukumā:
1) 1866. g. 26. augustā, 2) 1868. g.
18. septembrī; ar dzīves vietām
Rīgā: 1) Krišjāna Barona ielā 6
dz. 4, 2) Kungu ielā 20 dz. 3.
Darbības nozare: papīra un
rakstāmlietu tirdzniecība; sa-
biedrības sēdeklis atrodas Rīgā
L. Grēcinieku ielā 10; sabiedrība
nodibināta 1919. g. 25. janvāri;
darbība atklāta 1919. gada
25. janvāri. 38959o

Rīgā, 1935. g. 5. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

Sekretāra v. A. Bērziņš

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1576. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 5. marta lēmumu,
ierakstīta atklāta sabiedrība
ar firmu „B. Freidbergs" īp.
L. un H. Freidbergi", kūpas
personīgi atbildīgie biedri ' ir:
1) Lazars Freidbergs, 2) Harijs
Freidbergs; dzimuši Rīgā:
1) 1893. g. 26. martā, 2) 1896. g.
2. februāri, ar dzīves vietām
Rīgā: 1) Parka ielā 4 dz. 6,
2) Parka ielā 4 dz. 16. Darbības
nozare: metalla imports un eks-
ports; sabiedrības sēdeklis atro-
das Rīgā Turgeņeva ieiā 19
tirdzn. pagalmā; sabiedrība no-
dibināta 1927. g. 10. janvāri;
darbība atklāta 1927. gada
janvāri. 38961o

Rīgā, 1935. g. 5. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1577. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 5. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Brāļi Jansoni" īp.
Roberts Jansons", kuras īpašnieks
ir Roberts Jansons, dzimis Subatē,
1887. g. 24. novembrī, ar dzīves
vietu Rīgā L. Nometņu ielā 5
dz. 5. Darbības nozare: ķīmiski-
technisku ražojumu rūpniecība;
uzņēmums atrodas Rīgā Sētas
ielā 1; darbība atklāta 1927. gada
11. novembri. 38962o

Rīgā, 1935. g. 5. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu pat
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 1578. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 5. marta lēmumu,
ierakstīta atklāta sabiedrība
ar firmu „Emil Borchardt" īp.
A. un J. Kurci", kūpas personīgi
atbildīgie biedri ir: 1) Arturs
Kurcs, 2) Jozefīne Kurcs; dzimuši
Vācijā: 1) Osnabrūckā, 1871. g.
23. martā, 2) Remscheidā, 1900. g.

20. septembrī; ar dzīves vietām
Rīgā: 1) Citadeles ielā 2 dz. 8
2) Citadeles ielā 2 dz. 8. Darbības
nozare: foto un optisku piede-
rumu tirdzniecība; sabiedrības sē-
deklis atrodas Rīgā Vaļņu ielā 10:
sabiedrība nodibināta 1931. g.
19. maijā; darbība atklāta 1931. g.
19. maijā; uzņēmums nodibināts
1900. gadā; personīgi atbildīgie
biedri Arturs un Jozefīne Kurci
noslēguši pirmslaulības līgumu,
kas izsludināts ,,Vald. Vēstn."
1927. g. 94. num. 38963o

Rīgā, 1935. g. 5. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. K1 i ngo.

Sekretāra v. A. Bērziņš.
Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības

reģistra nodaļa, uz noteikumu pai
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1579. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 5. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Jānis Šmīds", kuras
īpašnieks ir Jānis Šmīds, Čecho-
slovakijas pilsonis, dzimis Čecho-
slovakijā, Teicos, 1891. g. 5. aprīlī,
ar dzīves vietu Rīgā Valmieras
ielā 43. Darbības nozare: piena
pārstrādāšanas darbnīca un piena
un piena produktu tirdzniecība;
uzņēmums atrodas Rīgā Valmie-
ras ielā 43; darbība atklāta
1922. g. 22. aprīlī: piena un
piena produktu tirgotavas Rīgā
Marijas ielā 136 un Rīgā Pērnavas
ielā 21. 38964o

Rīgā, 1935. g. 5. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 1581. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 5. marta lēmumu,
ierakstīta vienpersonīga tirgotāja
ar firmu „E. Upītis", kuras
īpašniece ir Emma-Emilija Upītis,
dzimusi Valmierā, 1878. g. 24. jan-
vārī, ar dzīves vietu Rīgā Vilan-
des ielā 2a, dz. 4. Darbības nozare:
vīnu tirgotavā reibinošu dzērienu
pārdošana vienīgi promnešanai;
uzņēmums atrodas Rīgā Ausekļa
ielā 1; darbība atklāta 1923. ģ.,
bet uzņēmums uz Eīnmas-Emili-
jas Upītis vārdu pārgājis 1933. g.
16. novembrī. Tirgotājai Emmai-
Emilijai Upītis pastāv laulības
līgums par laulāto mantiskām
attiecībām, kas izsludināts ,,Vald.
Vēstn." 1932. g. 280. num.

Rīgā, 1935. g. 5. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

38966 Sekretāra v. A. B ē r zi nš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1580. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 5. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „B. Levins", kuras
Īpašnieks ir Bērs Levins, dzimis
Rīgā, 1888. g. 16. martā, ar
dzīves vietu Rīgā L. Peldu ielā
JVs 10/12 dz. 18. Darbības nozare:
drogu, krāsu un parfimērijas
preču tirdzniecība, bez tam pār-
došanas vieta Rīgā Vidzemes
šosejā 23/25; uzņēmums atrodas
Rīgā Kungu ielā 3, Rātslaukumā
JY° 13; darbība atklāta 1921. g.

Rīgā, 1935. g. 5. martā.
Tirdzn.reģ. tiesnesis A. Klingo.
38965 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 1582. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra ties'neša
1935. g. 5. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „N. Orkins", kuras
īpašnieks ir Nisons Orkins, dzimis
Lietuvā.Jaun-Žagarē, 1859. gadā,
ar dzīves vietu Rīgā Marijas
ielā 21 dz. 5. Darbības nozare:
apavu tirdzniecība; uzņēmums
atrodas Rīgā Marijas ielā 21;
darbība atklāta 1917. gadā.

Rīgā, 1935. g. 5. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesisA. Klingo.

38967 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības ' reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1584. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 5. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Adolfs Kleins", kuras
īpašnieks ir Ādolfs Kleins, dzimis
Rīgā 1882. g. 14. decembrī, ar
dzīves vietu Rīgā Bruņinieku
ielā 8a dz. 5. Darbības nozare:
dze'zs tirdzniecība; uzņēmums
atrodas Rīgā L.Grēcinieku ielā30;
darbība atklāta 1908. gadā. Tir-
gotājam Ādolfam Kleinam pa-
stāv laulības līgums par laulāto
mantiskām attiecībām, kas izslu-
dināts „Vald. Vēstn." 1931. g.
227. num. 38969o

Rīgā, 1935. g. 5. martā.
Tirdzn.reģ. tiesnesisA. Klingo.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rigas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1586. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 5. marta lēmumu,
ierakstīta vienpersonīga tirgotāja
ar firmu „Bencelis Šteins", kuras
īpašniece ir mirušā Benceļa Šteina
mantojuma masa. Uzņēmums
atrodas Rīgā L.Maskavas ielā 147.
Darbības nozare: ādu ģērētava;
uzņēmuma darbība atklāta
1921. gadā. Ar Rīgas pilsētas
bāriņu tiesas 1931. g. 14. jūlija
lēmumu mir. Benceļa Šteina
mantojuma masai iecelts aiz-
gādnis Dāvids Šteins, dzīv. Rigā
L. Maskavas ielā 147 dz. 10.

Rīgā, 1935. g. 5. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.
38971 Sekretāra v. A. Berz inš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1585. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 5. marta lēmumu,

ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Jānis-Augusts Baumā-
nis" , kuras īpašnieks ir Jānis-
Augusts Baumanis, dzimis Pa-
bažu pag. 1882. g. 24. aprīlī,
ar dzīves vietu Rīgā Martas ielā 5
dz. 3. Darbības nozare: zirgu
un citu lopu uzpirkšana atkal-
pārdošanai; uzņēmums atrodas
Rīgā Martas ielā 5 dz. 3; darbība
atklāta 1922. gada 1. janvārī.

Rīgā, 1935. g. 5. marta.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.
38970 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 1587. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 5. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Jānis Press", kurās
īpašnieks ir Jānis Press, dzimis
Cēsu apr. Rankas pag. 1894. g.
14. martā, ar dzīves vietu Rīgā
Matīsa ielā 18 dz. 10. Darbības
nozare: piena produktu tirdznie-
cība; uzņēmums atrodas Rīgā
Vidzemes tirgus II pav. 115,
116 117; darbība atklāta 1919. g.

Rīgā, 1935. g. 5. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

38972 Sekretāra v. A. B ēr zi nš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1588. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 5. marta lēmumu,
ierakstīta atklāta sabiedrība
ar firmu ,,Feiertags, Danjuševskis
un Šēns", kūpas personīgi atbildī-
gie biedri ir: 1) Maksis-Mozus
Feiertags, 2) Zamuelis-Vulfs Dan-
juševskis, 3) Jāzeps Šēns; dzimuši:
1) Jelgavā 1869. g. 5. maijā,
2) Grīvā, 3) Jaunjelgavā 1897.'g.
5. decembrī; ar dzīves vietām
Rīgā: 1) Elizabetes ielā 23 dz. 18,
2) Karlīnes ielā 3 dz. 3, 3) Baznī-
cas ielā 31 dz. 7. Darbības nozare:
drogu un ķīmikāliju iieitirgotava ,
bez tam Rīgā Marijas ielā 67 69
aptieka zem nosaukuma ,,Ziloņa
aptieka"; sabiedrības sēdeklis at-
rodas Rigā Mārstaļu ielā 20 22;
sabiedrība nodibināta 1927. g.
29. decembrī; darbība atklāta
1927. gada 29. decembri. 38973o

Rīgā, 1935. g. 5. martā.
Tirdzn.reģ. tiesnesisA. Klingo.

38973 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1589. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 5. marta lēmumu ,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „M. Rozentāls", kuras

īpašnieks ir mirušā Moteļa Rozen-
tāla mantojuma masa. Uzņē-
mums atrodas Rīgā Kungu
ielā 25 27. Darbības nozare: sīku
preču tirdzniecība; uzņēmuma
darbība atklāta 1920.' gadā.
Pilnvarniece: Šeine Rozentāls.

Ar Rīgas pilsētas bāriņtiesas
1933. g. 6. novembra lēmumu
par mirušā Moteļa Rozentāla
mantojuma masas aizgādni ie-
celts Michails Gluchovskis. dzīv.
Rīgā L. Kalēju ielā 66 dz. 14.

Rīgā, 1935. g. 5. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klin go.
38974 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1591. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 5. marta lēmumu,
ierakstīta vienpersonīga tirgotāja
ar firmu ,,E . Topunovs", kuras
īpašniece ir Elizabete Topunovs,
dzimusi Krievijā, Jaroslavas gu-
berņā, 1866. g. ī6. septembrī,
ar dzīves vietu Rīgā Dzirnavu
ielā 119 dz. 24. Darbības nozare:
pārtikas preču tirdzniecība; uz-
ņēmums atrodas Rīgā Dzirnavu
ielā 119; darbība atklāta 1931. g.
februārī. Tirgotājai Elizabetei
Topunovs pastāv laulības līgums,
par laulāto mantiskām attiecībām
kas izsludināts ,,Vald. Vēstn."
1931. g. 78. num. 38976o

Rīgā, 1935. g. 5. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A.K1 i n g o.
38976 Sekretāra v. A. B ēr zi n š.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 1592. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 5. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Š. Ginovkers", kuras
ipašniek? ir Šloma Ginovkers,
dzimis Jaunjelgavā 1888. g.
21. jūnijā ar dzīves vietu Rīgā
Stabu ielā 61 dz. 11. Darbības
nozare: kungu veļas rūpniecība;
uzņēmums atrodas Rīgā Stabu
ielā 61; darbība atklāta 1923. g.
15. augustā. 38977o

Rīgā, 1935. g. 5. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesisA. Klingo.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģ. 1593. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 5. marta lēmumu ie-
rakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „K. Gruntē", kuras
īpašnieks ir Kārlis Gruntē, dzimis
Ventspils apr. Usmas pag. 1885. g.
25. augustā ar dzīves vietu Rīgā,
Aku ielā 8 dz. 11. Darbības no-
zare: maizes ceptuve; uzņēmums
atrodas Rīgā Ģertrūdes ielā 23;
darbība atk!āta' l923. g. 10.maijā.

Rīgā, 1935. g. 5. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesisA. Klingo.

38978 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 1594. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 5. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „L. Šecens", kūpas
īpašnieks ir Leizers Šecens, nan-
senists, dzimis Vjazmā 1894. g.
12. augustā ar dzīves vietu Rīgā
Stabu ielā 54 dz. 8. Darbības
nozaie: koku un malkas tirdznie-
cība; uzņēmums atrodas Rīgas
preču stacijas laukumā 130/149;

darbība atklāta 1933.g. 1. janvārī.
Tirgotājam Leizeram Secenam
pastāv laulības līgums par laulāto
mantiskām attiecībām, kas izslu-
dināts „Va!d. Vēstn." 1927. g.
10. num. 38979o

Rīgā, 1935. g. 5. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 1590. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 5. marta lēmumu,
ierakstīta komanditsabiedrība
ar firmu ,,E. Caune un biedrs",
kuras personīgi atbildīgā biedre
ir Emma Caune, dzimusi Valmierā
1888. g. 30 novembrī, ar dzīves
vietu Rīgā Brīvības ielā 30 dz. 14.
Darbības nozare: vīnu tirgotavā
reibinošu dzērienu pārdošana vie-
nīgi promnešanai; sabiedrības
sēdeklis atrodas Rīgā Brīvības
ielā 30; sabiedrība nodibināta
1925. g. 27. janvārī; darbība
atklāta 1925. g. janvāri, bet zem
firmas ,,E. Caune un biedrs" sa-
biedrība sāka darboties 1933. g.
18. jūlijā; sabiedrībā ir 1 koman-
ditists, kura dalības naudas kop-
summa Ls 100. Personīgi atbil-
dīgā biedre Emma Caune noslē-
gusi laulības līgumu, kas izsludi-
nāts ,,Vald. Vēstn." 1924. g.
179. num. 38975o '

Rīgā, 1935. g. 5. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesisA. Klingo.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1595. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 6. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Nochums Šecens", ku-
ras īpašnieks ir Nochums Šecens,
dzimis Jaunjelgavā, 1875. gada
6. decembri, ar dzīves vietu Rīgā,
Marijas ielā 28, dz. 15. Darbības
nozare: apavu tirdzniecība; uz-
ņēmums atrodas Rīgā, Marijas
ielā 28; darbība atklāta 1913. g.
augustā. 39218z

Rīgā, 1935. g. 6. martā.

Tirdzn.reģ.tiesnesis A. Klingo.
Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 1601. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 6. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Tenis Kaķis", kuras
īpašnieks ir Tenis Kaķis, dzimis
Rūjienā, 1879. g. 15. Janvārī, ar
dzīves vietu Rīgā, ' Pērnavas
ielā 28, dz. 20. Darbības nozare:
maizes ceptuve; uzņēmums at-
rodas Rīgā, Pērnavas ielā 28;
darbība atklāta 1923. g. 39224z

Rīgā, 1935. g. 6. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1596. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 6. marta lēmumu,
ierakstīta vienpersonīga tirgotāja
ar firmu ,,Ksenija Silionovs",
kuras īpašniece ir Ksenija Silio-
novs", dzimusi Rīgā, 1889. gada
24. janvārī, ar dzīves vietu Rīgā,
Viļānu ielā 2. Darbības nozare:
gaļas tirdzniecība; uzņēmums at-
rodas Rīgā, Centrāltirgus II. pav.
217; darbība atklāta 1921. gadā.

Rīgā, 1935 g. 6. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.
39219 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1597. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 6. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „E. Bundža", kuras
īpašnieks ir Eduards Bundža,
dzimis Valmieras apr. Rūjienas
pag. 1889. g. 3. februārī, ar dzīves
vietu Mazsalacā, Baznīcas ielā 2.
Darbības nozare: manufaktūras
un galantērijas preču tirdzniecība;
uzņēmums atrodas Mazsalacā,
Baznīcas ielā 2; darbība atklāta
1931. g. 28. februārī. 39220z

Rīgā, 1935. g. 6. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1598. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 6. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Jēkabs Bukse", kuras
īpašnieks ir Jēkabs Bukse, dzimis
Launkalnes pag. 1879. g. 14. jū-
nijā, ar dzīves vietu Rīgā, Lāč-
plēša ielā 15, dz. 10. Darbības no-
zare: velosipēdu un to piederumu
tirdzniecība; uzņēmums atrodas
Rīgā, Elizabetes ielā 83/85; dar-
bība atklāta 1921. gada 16. au-
gustā. 3922 Iz

Rīgā, 1935. g. 6. marta.
Tirdzn.reģ. tiesnesisA. Klingo.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1599. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 6. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Haralds Bormanis",
kuras īpašnieks ir Haralds Bor-
manis, dzimis Valkas apr. Vij-
ciema pag. 1898. g. 28. novembrī,
ar dzīves vietu Inčukalna pag.
,,Ozolkalnu" mājās. Darbības
nozare: pienrūpniecība; uzņē-
mums atrodas Inčukalna pag.
Ozolkalnu mājās; darbība atklāta
1933. g. 1. janvārī. 39222z

Rīgā, 1935. g. 6. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesisA. Klingo.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistra 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 1600. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 6. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Sīmons Jakobsons",
kuras īpašnieks ir Sīmons Jakob-
sons, dzimis Rīgā, 1911. gada
18. novembrī, ar dzīves vietu
Rīgā, Kungu ielā 30a, dz. 18.
Darbības nozare: koloniāl- un
pārtikas preču tirdzniecība; uz-

ņēmums atrodas Rīgā, Pūpolu
ielā 13; darbība atklāta 1933. g.
Prokūriste Toņa-Frīda Jakob-
sons. 39223z

Rīgā, 1935. g. 6. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

Sekretāra v. A. Bērziņš,

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1605. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 6. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,V. Ābelis", kūpas īpaš-
nieks ir Vladimirs Ābelis (Ahbel),
dzimis Krievijā Orlā 1897. g.
17. jūlijā, ar dzīves vietu Rīgā,
Eksporta ielā 3, dz. 10. Darbības
nozare: pārtikas un tabakas preču
tirdzniecība, bez tam Rīgā, Val-
demāra ielā 25 pārtikas un taba-
kas preču tirgotava, uzņēmums
atrodas Rīgā, Tērbatas ielā 53;
darbība atklāta 1919. g. 13. de-
cembrī; Rīgā, Valdemāra ielā 25
vīnu tirgotava, Rīgā, Strēlnieku
ielā 1 pārtikas preču tirgotava.

Rīgā, 1935. g. 6. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.
39228 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1604. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 6. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Nils Engštrēms (Eng-
strom), kuras īpašnieks ir Nils-
Valdemārs Engštrēms (Engstrom),
Zviedrijas pavalstnieks, dzimis
Zviedrijā, Vāstra Karupā 1881. g.
17. decembrī, ar dzīves vietu
Rīgā, Kungu ielā 2. Darbības
nozare: imports un eksports (augu
eļļas); uzņēmums atrodas Rīgā,
Kungu ieiā 2; darbība atklāta
1925. g. 11. augustā. 39227z

Rīgā, 1935. g. 6. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. K 1 i n g o.

Sekretāra v. A. B ē r z i ņš

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,, A"
ar reģistra 1603. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 6. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Jānis Dombrovskis",
kuras īpašnieks ir Jānis Dombrov-
skis, dzimis Rīgas apr. Krapes
pag. 1888. g. 5. aprīlī, ar dzīves
vietu Rīgā, Salaspils ielā 16, dz. 1.
Darbības nozare: vīnu tirgotavā
reibinošu dzērienu pārdošana vie-
nīgi promnešanai; uzņēmums at-
rodas Katlakalna pag. Puķīša
mājā; darbība atklāta 1926. gada
oktobrī. 39226z

Rīgā, 1935. g. 5. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1602. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 6. marta lēmumu,
ierakstīta komanditsabiedrība ar
firmu „Rīgas etiķa raudzēšanas
rūpniecība Lēmans un Ko" īp.
H. Petersens un biedri", kuras
personīgi atbildīgais biedrs ir:
Hermanis Petersens, Vācijas pil-
sonis, dzimis Neapolē, 1870. g.
2. septembrī, ar dzīves vietu
Rīgā, Hamburgas ielā 9. Dar-
bības nozare: etiķa rūpniecība;
sabiedrības sēdeklis atrodas Rīgā,
Pērnavas ielā 5; sabiedrība no-
dibināta 1925. g. 31. janvāri;
darbība atklāta 1925. g. 31. jan-
vārī; sabiedrībā ir 2 komanditisti ,
kuru dalības naudas kopsumma
Ls 7500,—; sabiedrības pilnvar-
nieks: Džemss Fārbachs. Per-
sonīgi atbildīgais biedrs Hermanis
Petersens noslēdzis laulības lī-
gumu, kas ievests bij. Rīgas no-
tāra Vilhelma Tēves 1902. gada
aktu grāmatas 44. un 45. lap-
pusēs ar 83/8263. num. 39225z

Rīgā, 1935. g. 6. martā.
Tirdzn.reģ. tiesnesis A. Klingo.

Sekretāra v. A. Bērziņš.



Daugavpils apgabalt. Maltas iec.
tiesu izpildītājs P. Salzirnis
(kanceleja Maltas pag. Boro-
vājā) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Daugavpils
nodaļas prasības apmierināšanai
1935. g. 21. sept. pīkst. 10 Dau-
gavpils apgabaltiesas civīlnoda-
ļas sēžu zālē pirmajā publiskā
izsolē pārdos pilnā sastāvā Jura
Paula d. Vaivoda nekustamo
mantu, kas atrodas Daugavpils
apr., Preiļu pag. Lakausku sādžas
zemes rob., ievesta zemes grām.
reģ. 26770. fol. un sastāv no
29. viensētas — 9,659 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 1150,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 1300, ;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda Tieslietu
ministrijas atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma vajadzīga;

5) šīs nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
llūkstes zemes grāmatu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2nedējas
pirms izsoles dienas Daugavpils
apgabaltiesas 1. civīlnodaļas kan-
celejā. L. 1121/35. 39174

1935. g. 11. martā.
Tiesu izpildītājs P. Salzirnis.

Daugavpils apgabaltiesas Rē-
zeknes 1. iec. tiesu izpildītājs
A. Lazdiņš, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1185. p., paziņo, ka uz š. g.
23. martu noliktā Konstantīna
Stepana d. Abžina nekustamas
mantas-pārdošana, par ko izsludi-
nāts „Valdības Vēstnesī" 1934. g.
210. numurā, sakarā ar lietas
izbeigšanu, atcelta. 39609z

Tiesu izpildītājs A. Lazdiņš
Daugavpils apgabaltiesas Rē-

zeknes 1. iec. tiesu izpildītājs
A. Lazdiņš, saskaņā ar Civīl-
proc. nolik '. 1185. p., paziņo, ka
uz š. g. 6. aprili noliktā Pētera
Antona d. Mežajeva nekustamas
mantas pārdošana, par ko izslu-
dināts „Valdības Vēstnesī" š. g.
21. numurā, sakarā ar lietas iz-
beigšanu, atcelta. 39610z

Tiesu izpildītājs A. Lazdiņš.

Daugavpils apgabalt. Zilupes
iec. tiesu izpildītāja v. i. K- Pro-
jums (kanceleja Zilupē Mežu
ielā 30), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Ruvina Vainštoka un Moi-
seja Vainštoka Ls 320,54 ar
proc. prasību piedziņai 1935. g.
10. augustā pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Viktora Andreja d. Vaišļa
nekustamo mantu piinā sastāvā,
kas atrodas Rēzeknes apr. Buk-
muižas pag. un ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 14157. num. un
sastāv no Patmalnieku sādžas
zemes 1. viensētas 5,587 ha
kopplatība;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 181,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 300,— ar °/0 Valsts zemes
bankai. Solīšana sāksies saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1293. p. not.;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 18,10 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šas nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-

tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabalt. 3. civīlno-
daļas kancelejā. L. 555 38657

Zilupē, 1935. g. 7. marta.
Tiesu izp. v. i. K- P r o j u m s.

Daugavpils apgabaltiesas Zilupes
iec. tiesu izp. v. i. K. Projums
(kanceleja Zilupē Mežu ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas Ls 2101,55 ar
proc. prasības piedziņai 1935. g.
28. septembrī pīkst. 10 Daugav-
pils apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Antona Pāvula d. Vaišļa
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rēzeknes apr. Buk-
muižas pag. un ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 16113. num. un
sastāv no zemes gabala 7F, ar
nosaukumu ,,Vītolini"— 16,72 ha
platībā (atdalīts no Adāmo un
Zelenki folvarkiem 5945. folijas);

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2275,—;

3) tai i1* hipotēku parāds
Ls 2000,— ar % Valsts zemes
bankai. Solīšana sāksies sa-
skaņā ar Civīlproc. nolik. 1293. p.
not.;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 227,50
un jāuzrāda tieslietu ministra at-
jauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma va-
jadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanasu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedējas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Zilupē, 1935. g. 7.- martā.
L. 354 38654

Tiesu izp. v. i.K- Projums.

Daugavpils apgabaltiesas Zil-
upes iec. tiesu izpildītāja v. i.
K. Projums (kancelejā Zilupē
Mežu ielā 30), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas Ls 1795,44 ar proc.
prasības piedziņai 1935. g.
28. septembrī pikst. 10 Daugav-
pils apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Alfonsa Ignata d. Anto-
neviča nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Ludzas apr.
Istras pag un ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 10532. num. un
sastāv no zemes gabala 120F
ar nosaukumu ,,Antoni", 17,07 ha
kopplatībā ar zemi un ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 602,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1640,— ar »/0 Valsts zemes
bankai. Solīšana sāksies sa-
skaņā ar Civīlproc. nolik. 1293. p.
not.;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda—novērtējuma desmitā
daļa — Ls 60,20 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedējas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā.

Zilupē, 1935. g. 3. martā.
L. 352 38655
Tiesu izpild. v. i. K. Proj.ums.

Daugavpils apgabalt. Zilupes

iec. tiesu izpild. v. i. K- Projums,
pamatodamies uz Valsts zemes
bankas pieprasījumu un saskaņā
ar likumu par dažu parādu pie-
spiedu pārjaunošanu 3. p. (,,Vald
Vēstn." 1934. g. 246. num.), pa-
ziņo, ka Geronima Matisa d.
Matuseviča nekustamās mantas,
atrod. Ludzas apr., Šķaunes pag.,
Koršupļavas sādžas zemes 11.
viensētā (divi zemes gabali), —
12,504 ha kopplatībā, ar zemes
grāmatu reģ. 8611. num., izsole
bija nolikta 1935. g. 9. martā un
izsludināta ,,Vaid.Vēstn." 1934.g.
187. num.. ir atlikta uz 1935. g.
20. jūliju un to noturēs iepriek-
šējās izsoles sludinājumā minētā
kārtībā. 39556z

Zilupē, 1935. g. 12. martā.
Tiesu izpild. v. i. K- Projums.

Daugavpils apgabalt. Zilupes
iec. tiesu izpild. v. i. K.Proj ums,
saskaņā ar Civīlproc. nol. 1L85. p.
not., paziņo, ka 1935. g. 20. aprili
noliktā Staņislava Domenika d.
Larka nekustamās mantas
Ludzas apr., Nirzas pag., Kušneru
sādžas zemes 26. viensētas —
13,023 ha platībā pārdošana, par
ko izsludināts ,,Vald. Vēstn."
1934. g. 231. num., sakarā ar
Latvijas bankas Rēzeknes noda-
ļas prasības piedziņas apturē-
šanu, ir atcelta.

Zilupē, 1935. g. 12. martā.
L. 401 39550*
Tiesu izp. v. i. K. Projums.

Talsu notārs Pēteris Cēruzis,

uz Anetes Birkmans, dzimušas
Zerepskis, lūgumu, paziņo, ka
Anete Birkmans, dzimusi Ze-
repskis, atsauc un anullē ģenerāl-
pilnvaru, ko viņa izdevusi savam
dēlam Kārlim Birkmanim 1935 g.
22. janvārī un kas tanī pašā dienā
apliecināta Ārlavas pagasta valdē
ar 143. num., līdz ar visiem uz
šīs pilnvaras pamata dotiem
tālākpilnvarojumiem. 39613z

Notārs P. Cēruzis.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. gada
25. martā pīkst! 12 Rīgā Mārstaļu
ielā 1, dz. 8, pārdos vairāksolīšanā
Movšas Lurje mēbeles un šujma-
šīnas, novērtētas par Ls 400,—
viņa dažādu nodokļu parāda pie-
dzīšanai. 3958Sz

Rīgā, 1935. g. 16. martā.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. gada
25. martā pīkst. 12 Rīgā, Arens-
burgas ielā 3, pārdos vairāksolī-
šanā Krievu-Baltijas lopu prod.
izmantošanas akc. sab. dažādas
mantas, novērtētas par Ls 1152,—
viņas dažādu nodokļu parāda
piedzīšanai. 39592z

Rīgā, 1935. g. 16. martā.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1935. g _.
26. martā pulksten 12, Rīga
Ganību dambī 27, pārdos vai-
rāksolīšanā Voldemāra Obrams
mašīnas un citas mantas, no-
vērtētas par Ls 1200—, viņa
dažādu nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1935. g. 18. martā.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. gada
27. martā pīkst. 12, Rīgā, Kar-
lines ielā 13, dz. 1, pārdos vairāk-
solīšanā Volfa-Viļa Goldberga da-
žādas mantas, novērtas par
Ls 3.300,— viņa dažādu, Volfa
un Cillas Goldberga nodokļu pa-
rāda piedzīšanai. 39692z

Rīgā, 1935. g. 18. martā.

Rigas-precu stacija
1935. g. 21. un 22. martā pīkst. 10

pārdos ūtrupē saņēmēju
neizpirktos sūtījumus:

1) 1 saini iesaiņojuma ne zīda
lupatu, 12 kg, pēc sūt. Cēsis —
Rīga-pr.JM9 9; nosūt.Sark. Krusta
sanatorija Cēsīs, saņ. dupl. uzr.

2) 1 saini iesaiņojuma lupatu,
izņemot zīda, l ' kg, pēc sūt.
Cēsis—Riga-pr. K° 8; nosūt. Sark.
Krusta sanatorija Cēsīs, saņ.
dupl. uzr.

3) 3 maisus koksnes vilnu
17 kg,pēc sūt. Krepliņi — Rīga-pr

Ks 1; nosūt. A. Freidenfelds,
saņ. dupl. uzr.

4) 2 lietotas koka muciņas,
11 kg, pēc sūt. Viļakas to birojs,
Rīga-preču N° 8; nosūt. M. Gure-
vičs, saņ. dupl. uzr. 39600z

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildītājs P. Sal-
zirnis (kanceleja Maltas pag.
Borovājā) paziņo, ka:

1) maksātnespējīgās Kristubu
krāj-aizdevu sabiedr. „Palīgs"
konkursa valdes prasības apmie-
rināšanai 1935. g. 21. septembrī
pīkst.10 Daugavpils apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pirmajā
publiskā izsolē pārdos pilnā sa-
stāvā Sergeja Pētera d. Piskunova
nekustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr. Silajāņu pagastā
Bikovas sādžas zemes robežās,
ievesta zemes grām. reģ. 20157.
fol. un sastāv no 6. viensētas —
9,515 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 940,— ;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 900,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda Tieslietu
ministrijas atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grām,
nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 nedē-
ļas pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancelejā. L. 943/35. 39116

1935. g. 11. martā.
Tiesu izpild. P. Salzirnis

Daugavpils apgabalt. Maltas iec.
tiesu izpildītājs P. Salzirnis
(kanceleja Maltas pag. Boro-
vājā) paziņo, ka:

1) Moiseja Vainštoka prasības
apmierināšanai 1935. g. 21. sept.
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pirmajā publ. izsolē pārdos pilnā
sastāvā Staņislava Grabovska
nekustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr. Andrupenes pag.
Tuvņ-Klismetu sādžas zemes ro-
bežās, .ievesta zemes grāmatu
reģ.7800.fol. un sastāv no 7. viens,
ar nosauk. „Veckalns"—9,848 ha
platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 1593,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 1800,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā

daļa — un jāuzrāda Tieslietu
ministrijas atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu

.izpildītāja kancelejā, bet 2 ned.
pirms izsoles dienas Daugavpils
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. L 652/35. 39117

1935. g. 11. martā.
Tiesu izpild. P. Salzirnis.

Daugavpils apgabaltiesas Maltas
iecirkņa tiesu izpildītājs P. Sal-
zirnis (kanceleja Maltas pag.
Borovājā) paziņo, ka:

1) Ruvina Vainštoka prasības
apmierināšanai 1935. g. 21. sep-
tembrī pīkst. 10 Daugavpils ap-
gabalt. civīlnodaļas sēžu zālē
pirmajā publiskā izsolē pārdos
pilnā sastāvā Harlampija Grigo-
rija d. Miščenkova nekustamo
mantu, kas atrodas Rēzeknes
apr. Andrupenes pag. Mālukstas
sādžas zemes robežās, ievesta
zemes grām. reģ. 26428. fol. un
sastāv no 3. viensētas 39,576 ha
platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 1461;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 1700;

dro
4) solītājiem jāiemaksā -

šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ned.
pirms izsoles dienas Daugavpils
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. L 599-/35.

1935. g. 11. martā. 39118
Tiesu izpild. P. S a 1 z i r n i s.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iecirkņa tiesu izpildītājs P. Sal-
zirnis (kanceleja Maltas pag.
Borovājā) paziņo, ka:

1) Moiseja Vainštoka prasības
apmierināšanai 1935. g. 21. sep-

tembrī pulksten 10, Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pirmajā publiskā izsolē
pārdos pilnā sastāvā Jevstifeja
Jevdokima d. Jākovļeva nekus-
tamo mantu, kas atrodas Rē-
zeknes apr. Andrupenes pag., ar
nosaukumu ,,Jaunceļš", ievesta
zemes grāmatu reģ. 15805. fol.
un sastāv no zemes gabala
134F —17,79 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 1813;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem Ls 2300,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda Tieslietu
ministrijas atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ned.
pirms izsoles dienas Daugavpils
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. L. 726/35.

1935. g. 11. martā. 39119
Tiesu izpildītājs P. Salzirnis.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildītājs P. Salzirnis
(kanceleja Maltas pag. Borovājā)
paziņo, ka:

l) 'Va!sts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1935. g. 21. septembrī
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pir-
majā publiskā izsolē pārdos pilnā
sastāvā Emeļjana Semena d.
Maslobojeva nekustamo mantu,
kas atrodas Rēzeknes apr., Sila-
jāņu pag. ,,Grāvji", ievesta zemes
grām. reģ. 20058. fol. un sastāv
no zemes gab. 5F — 15,32 ha
platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 2025,— ;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 1700,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda Tieslietu
ministrijas atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma vajadzīga;

5) šās nekustamas mantas

zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildīt, kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugavpils
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. L. 1297/35. 39172

1935. g. 11. martā.
Tiesu izpild. P. Salzirnis.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildītājs P. Salzirnis
(kanceleja Maltas pag. Boro-
vājā) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Daugavpils
nodaļas prasības apmierināšanai
1935. g. 21. septembrī pīkst. 10
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pirmajā pub-
liskā izsolē pārdos pilnā sastāvā
Donata Andreja d. Sondara ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Daugavpils apr., Preiļu pag.
,Sondari", ievesta zemes grām.

reģ. 15950. fol. un sastāv no di-

viem zemes gab. 75Fa, 75Fb —
15,61 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 2517,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 2300,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļa;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas Dau-
gavpils apgabaltiesas I. civīlnod.
kancelejā. L. 1103/35.

1935. g. 11. martā. 39173
Tiesu izpild. P. Salzirnis.

€ifu iestāžu
sludlinojumi.

Nodokļu departamenta noaoKļu

piedzinējs paziņlo, ka 1935. gada
25. martā pīkst. 11 Rīgā, Marijas
ielā 28a, dz. 11, pārdos vairāk-
solīšanā Gilela Bersona rakstām-
galdu un radio, novērtētus par
Ls 297,— viņa dažādu nodokļu
parāda piedzīšanai. 39589z

Rīgā, 1935. g. 15. martā.

Raiskuma
mežsaimniecības skola
1935. g. 28. martā, pīkst. 10,
skolas kancelejā, Raiskuma
muižā, pārdos mutvārdu izsolē
pret tūlītēju samaksu

nolietotu kustamo mantu
(darba rīkus, saimniecības pie-
derumus un c). Pārdodamā
manta apskatāma pārdošanas
dienā. 39525

Ilūkstes apr. polic. 1. iecirkņa,

priekšnieks izsludina 1935. gada
27. martā Grīvā, pie Ilūkstes apr.
priekšnieka kancelejas pikst. §
un Grīvā tirgus laukumā p'kst. 1(]
ūtrupi. Izpārdos atklātā izsolē
nolietojušās valsts mantas: ratus,
kamanas un pajūgu. Pārdodamās
mantas apskatāmas pārdošanas
rlipnā un vietā. 395852

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ļka 1935. g.
29. martā pīkst. 14, Liepāja,
Jūras ielā 8, pārdos otrā izsolē
Blumes Judelmarks ieķīlāto dzī-
vokļa iekārtu, novērtētu par
Ls 720,—, viņas vīra Leopolda
Judeimarka 1925. g. procentuālā
pelnās nodokļu parāda piedzī-
šanai. 395827

Liepājā, 1935. g. 15. martā.

Daugavpils apgabalt. Zilupes
iec. tiesu izp." v. i. K- Projums,
pamatodamies uz Valsts zemes
bankas pieprasījumu un saskaņā
ar likumu par dažu parādu pie-
spiedu pārjaunošanu 3. p. („Val-
dības Vēstn." 1934. g. 246. num.),
paziņo, ka Antona Nikolaja d.
Lapčonoka nekustamās mantas,
kas atrodas Ludzas apr., Šķaunes
pagastā un sastāv no zemes ga-
bala 46F, ar nosaukumu ,,Apiņi"
15,90 ha platībā, ar zemes grā-
matu reģistra 7798. num., izsole
bija nolikta 1935. g. 23. februārī
un izsludināta ,,Vald. Vēstn."
1934. g. 149. num., ir atlikta uz
1935. g. 15. jūniju un to noturēs
iepriekšējās izsoles sludinājumā
minētā kārtībā.

Zilupē, 1935. g. 11. martā.
L. 578 39555z
Tiesu izpild. v. i. K- Projums.

Daugavpils apgabalt. Zilupes
iec. tiesu izp. v. i. K. Projums,
pamatodamies uz Valsts zemes
bankas pieprasījumu un, saskaņā
ar likumu par dažu parādu pie-
spiedu pārjaunošanu 3. p. (,.Val-
dības Vēstneša" 1934. g. 246.
num.), paziņo, ka Jevdokijas
Vasilija m. Čerkovskajas nekusta-
mas mantas, atrodošās Ludzas
apr., Istras pag., sastāvošu no
zemes gabala ar nosaukumu
,,Karlovas māja" (atdalīta no
Lauderes muižas ar Karlovo
zastienku 344. folijas) 21,590 ha
platībā, ar zemes grāmatu reģ.
5169. num., i zsole, kas nolikta uz
1935. g. 19. janvāri un izsludināta
„Vald. Vēstn." 1934. g. 141. num.,
ir atlikta uz 1935. g. 15. jūniju,
un to noturēs iepriekšējās izsoles
sludinājumā minētā kārtībā.

Zilupē, 1935. g. 11. martā.
L. 278 . 39554z
Tiesu izpild. v. i. K- Projums.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildītājs P. Salzirnis
(kanceleja Maltas pag. Borovājā)
paziņo, ka:

1) Ruvina Vainštoka prasības
apmierināšanai 1935. g. 21. sept.
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pir-
majā publiskā izsolē pārdos pilnā
sastāvā Antona Jura d. Tūļa ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr. Maltas pag., Rutku
sādžas zemes rob., ievesta zemes
grām. reģ. 13088. fol. un sastāv
no 5. viensētas — 9,126 ha pla-
tībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 770,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 900,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgaies zemes grā-
matu nodaļa;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildīt, kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugavpils
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. L. 229/35. 39120

1933. g. 11. martā.
Tiesu izp. P. Salzirnis.

Daugavpils apgabalt. Zilupes

iecirkņa tiesu izpildītāja v. i.
K- Projums (kanceleja Zilupē
Mežu ielā 30), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) mazgadīgā Edvarda Niko-
dima d. Muizinieka, aizbildnes
ļuzefas Muiženieks personā pra-

sības piedziņai 1935. g. 28. sept.
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
mir. Antona Franča d. Polkov-
nika tiesības uz.d. nekustamā
mantā, kas atrodas Ludzas apr.
Šķaunes pag. un ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 16447. num. un
sastāv no Davidenku sādžas
zemes 15. viensētas. — 37,718 ha
kopplatībā, kādas nekustamas
mantas līdzīpašnieki ir Antons
un Nikodims Jāņa d. d. Polkov-
niki un Adele Geronima m.
Polkovniks;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3436,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1200,— Valsts zemes bankai.
Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. not.;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma37 . d.
desmitā daļa — Ls 147,74 un
jāuzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas

iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā.

Zilupē, 1935. g. 5. martā.
L. 287 38656
Tiesu izpild. v. i. K. Projums.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. gada
25. martā pīkst. 11 Rīgā, Katoļu
ielā 42, fabr. pārdos vairāksolī-
šanā Brāļu Svetlānovu fabrikas
inventāru, novērtētu par Ls 3.062
viņu dažādu nodokļu parāda pie-
dzīšanai. 39590z

Rīgā, 1935. g. 16. martā.
Nodokļu deprtamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1935. g.
25. martā plkst.il, Rīgā, Vilandes
ielā 10, dz. 18, pārdos vairākso-
līšanā Cemacha Abramoviča mē-
beles, novērtētas par Ls 380,—
viņa dažādu nodokļu parāda
segšanai. 39690z

Rīgā. 1935. g. 14. martā.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. gada
25. martā pīkst. 11 Rīgā, Dzir-
navu ielā 4, dz. 8 pārdos vairāk-
solīšanā Dāvida Fridmaņa ap-
ģērbus, novērtētus par Ls 350,—
viņa dažādu nodokļu parāda
segšanai. 39691 z

Rīgā, 1935. g. 14. martā.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. gada
25. martā pīkst. 11.30 Rīgā,
Kapseļu ielā 4, dz. 2, pārdos
vairāksolīšanā Pētepa Pētersona
mēbeles, novērtētas par Ls 250,—
viņa ienākums nodokļu parāda
piedzīšanai. 39591 z

Rīgā, 1935. g. 15. martā.



Maksātnespējīgā parādnieka
Otto Leitana konkursa valde
uzaicina kreditorus ierasties

KREDITORU SAPULCĒ
1935. g. 28. martā pikst. 18, Rīgā,
Merķeļa ieiā 21, dz. 4.

Sapulces dienaskārtība:
1) Konkursa valdes ziņojums.

2) Pretenziju pārbaudīšana.
3) Konkursa aktīva sadalīšana.
4) Atalgojuma noteikšana kon-

kursa valdei.
5) Konkursa slēgšana.
6) Pilnvarnieka - likvidatora ie-

celšana.
7) Dažādi jautājumi. 39596z

Konkursa vaidēs priekšsēdētājs -
zvēr adv. Sūna.

Likumu un Ministru kabineta
noteikumu krājums,

1935. g. 4. burtnīca
iznākusi un dabūjama Valsts
tipogrāfijā, pilī 1. istabā, kur
arī vienīgi jāgriežas ar piepra-

sījumiem.
Burtnīca maksā:

bez piesūtīšanas .. Ls 0,25
ar piesūtīšanu , 0,30

Saturs:
16) Likums par apriņķu pašval-

dību likvidācijas kārtību.
17) Likums par vecticībnieku

draudzēm.
18) Pārgrozījumi un papildinā-

jumi likumā par biedrību,
savienību un politisku organi-
zāciju slēgšanas, likvidācijas
un reģistrēšanas kārtību
izņēmuma stāvokļa laikā.

19) Pārgrozījumi likumā par ne-
kustamas mantas iegūšanu.

20) Likums par satiksmes mini-
stra tiesību noteikt dzelzceļu
tarifus.

21) Pārgrozījums Nodevu noli-
kumā.

22) Pārgrozījumi un papildinā-
jumi Valsts civildienesta
nolikuma 11 un XIpielikumā.

23) Pārgrozījums Akcīzes noli-
kumā.

24) Pārgrozījumi likumā par
augļu un kapitāla deldējuma
atlikšanu par Latvijas hipo-
tēku bankas izsniegtiem
aizdevumiem kuģniecības
atjaunošanai.

25) Noteikumi par dažu parādu
piespiedu pārjaunojumu
Valsts zemes bankā.

26) Pārgrozījumi Kara tiesu
likumos.

27) Pārgrozījumi likumā par
virsdienesta karavīriem.

28) Pārgrozījumi likumā par
koku eksportieru reģistrēšanu
un sūdzību pārbaudīšanu
koku materiālu eksporta
lietās.

29) Likums par valūtu un ārējo
tirdzniecību.

Valsts tipogrāfijā
dabūjami

oficiālā izdevumā

Senāta Administratīvā depar-
tamenta 1931. g. spriedumi
ar spriedumu alfabētisku likumu

rādītāju.
Maksā:

brošēti, bez piesūtīšanas Ls 2,50*
„ ar piesūtīšanu ,, 2,85

iesieti, bez piesūtīšanas ,, 3,75
,, ar piesūtīšanu ,, 4,15

Valsts tipogrāfija Rīgā, pilī.

Saldus kooperatīva
„Neatkarība"

fetediloru s«spufci
noturēs 1935. g. 4. aprīlī pīkst. 11,
Saldū, Saldus pilsētas aizsargu
mītnē, Striķu ielā 13.

Dienas kārtība:
1) Sapulces atklāšana un sapulces

prezidija ievēlēšana.
2) Pārskats par 1934. g. darbību.
3) 1935. g. budžets un darbības

plāns.
4) Administrācijas pagarināšana*.
5) Dažādi saimnieciski jautājumi

un priekšlikumi.
NB. Gadījumā, ja sapulcē .

piedalītos kreditoru pilnvarotas
personas, tām jāiesniedz vaja-
dzīgās rakstiskās pilnvaras. Šīs
pilnvaras paliek pie sapulces
aktiem un tās atpakaļ neizsniedz.
39569 Administrators J. Zariņš.

Rīgas-Hamburgas līnija.
Ar šo paziņoju, ka 1935. g.

23. martā preču tvaikoņa
„ERNA" N.R.T. 491,18 vietā
uz Hamburgu izies

preču tv. „GUNTHER RUSS"
N.R.T. 575,31, saskaņā ar,,Vaid.
Vēstn." 1934. g. '294. num.
izsludināto sarakstu.

Kuģu aģents
„Lorenz M. Meesenburg"

39756 Rīgā, L. Pils ielā 6.
A/s Pirmā privātā lombarda

valde, pamatojoties uz lombarda
statūtu 68. §, izsludina par nede-
rīgām par nozudušām pieteiktās
ķīlu zīmes: JN°J\|b 689163, 695208,
698659. 1 39214o Valde.

Piltenes virsmežniecība
izdos rakstveida sacensībā 1935. g. 4. aprīlī p:kst. 12 virsmežniecība? kancelejā, Zlēku mežmuižā,

sekošus pludināšanas darbus:
Jānopludina līdz Ventspilij un jānodod Ventspils virsmežziņa rīcibā:

Skuju koku Kārtis Stut- Papīr- Dedzināma
No krautuvēm pie Abavas upes baļķi kluči h malka malka malka

gab. gab. 8 ' steri steri steri
1. vienība no Novadnieka krautuves — — 9372 — — —

,, Siseņa ,, — — 162 99 —
„ Zārdavas . _. — — 3500 121 48 —

Kopā apm 12872 283 147 —
No krautuvēm pie Ventas upes.

2. vien. no Ventmaļu krautuves — — 1040 — — —
„ Liepvālka „ 4334 11 2103 206 530 152

Kopā apm 4334 11 3143 206 530 152
3. vien. no Vērnesta krautuves — — 1094 — — —

,, Bungu „ 3152 75 8173 542 171 —
,, kraut, pie Zlēku plosta 400 — — — — —

Kopā apm 3552 75 9267 542 17!
4. vien. no Dzīkļu krautuves 134 11 2721 5 2.5 13

„ Retnesu „ 3756 8 4300 295 183' 275
., Lagzdienas „ 2902 9 1050 655 67 625

Kopā apm 6792 28 8071 955 252,5 913
5. vien. no Boza krautuves (starp

Pasiles ciemu un Dob-
krogu) 724 28 15,5 — —

6. vien. no Venzavas krautuves 1118 50 9838 72,5
Rakstveida piedāvājumi, apmaksāti ar Ls 2,— zīmognodevas, uzrādot katrai vienībai cenu par

1 baļķi, 1 kluci, 1 kārti, par 1 steru stutmalkas, 1 steru papīrmalkas un 1 steru dedzināmas
malkas, jāiesniedz virsmežniecības kancelejai līdz 1935. g. 4. aprīlim pīkst. 12 slēgtās aploksnēs ar
uzrakstu: ,,1935. g. 4. aprīļa sacensības komisijai."

Piedāvājumam pievienojama drošības nauda 10%, vekselis vai garantijas no piedāvātās summas.
Piedāvājums saistošs līdz š. g. 9. aprīlim.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā. 39583z

Jelgavas pifsetos vaĒde
izdod inženieriem - dzelzsbetona* būvju speciālistiem, —

dzelzsbetona rezervuāru projektu izstrādāšanu.
Interesenti tuvākus paskaidrojumus var saņemt līdz š. g.22. martam
Jelgavā, Elektrības ielā 10 darbdienās no ' pīkst. .10—12. 39751

Jelgavas pilsētas valde.

Rīgas apdrošināšanas biedr.
dibinātas 1804. g.

valde uzaicina biedrības akcionā-
rus š. g. 12. aprīlī pīkst. 17.30
biedrības telpās, Smilšu ielā 20 uz

kārtējo pilnsapulci.
Dienas kārtība:

1) Gada pārskats un norēķins par
1934. g. un revīzijas komisijas
ziņojums.

2) Peļņas sadalīšana.
3) Budžets un darbības plāns

1935. gadam.
4) Vēlēšanas.
5) Statūtu grozīšana.
6) Nekustamu īpašumu iegū-

šana.
Piedaloties pilnsapulcē, akcio-

nāriem pēc statūtu 20. § valdei
jāstāda priekšā līdz š.g. 5. aprīlim
akcijas vai kvītis par to no-
guldīšanu kredītiestādēs.

39685z Valde.

Bērnu aizsardzības biedrība pret
nežēlīgu apiešanos

VII kārtējā ģenerālsapulce
1935. g. 1. aprīlī, pīkst. 20 Rīgā,
Doma laukumā 11/13, dz. 3
Small un Liberta kantora telpās.

Dienas kārtība:
1) Protokola nolasīšana.
2) Pārskats par biedrības dar-

bību 1934. g.
3) Kases ziņojums.
4) Revīzijas komisijas ziņojums.
5) Valdes atbrīvošana no atbil-

dības.
6) 1935. g. budžets.
7) Vēlēšanas.
8) Paziņojumi un jautājumi.

Janesanāktu vajadzīgais biedru
skaits, pīkst. 20.30 tai pašā
dienā un vietā notiks otra-ģenerāl-
sapulce, kura saskaņā ar min.
biedrības statūtu 23. '§, būs piln-
tiesīga, neskatoties uz klātesošo
biedru skaitu. Biedru kartes uz-
rādāmas. Tās var arī turpat at-
jaunot. 3957 Iz Valde.

Akc. sab.,,Baltijas cellulozas
fabrika Slokā pie Rīgas"

administrācija
uzaicina visus sabiedrības kredi-
torus, kuru prasības konkursa ga-
dījumā nebūtu apmierināmas ār-
pus konkursa, uz

kreditoru sapulci,
kas notiks 1935. g. 11. aprīlī,
pīkst. 12 sabiedrības kantora
telpās Rīgā, L. Smilšu ielā 27. '

Dienas kārtība:
1) Administratora ziņojums.
2) 1934. g. pārskata pieņemšana.
3) Administrācijas pagarināšana.
4) Priekšlikumi un ziņojumi.
39570z Administrators

E. Magnus.

Tabakas tirdzniecības un
rūpniecības akc. sab.

„J£avanna"
likvidācijas komisija uzaicina vi-
sus sabiedrības akcionārus uz

a./s. likvidācijas pilnsapulci,
kas notiks š.g. 12. aprīlī pīkst. 18
likvidācijas komisijas telpās, Rīgā
Kungu ielā 26.

Dienas kārtība:
1) Likvidācijas komisijas ziņo-

jums.
2) Akciju kapitāla sadalīšana

un izmaksāšana.
3) Likvidācijas darbības izbeig-

šana. 39887z
Likvidācijas komisija .

Zilupes muitnīca
1935. g. 10. aprīlī pīkst. 11, pārdos
atklātā izsolē muitnīcas telpās,
Zilupē, 257 gabalus bārdas sku-
jamo nažu asmeņus, kopvērtībā
Ls 7,20. Preci varēs apskatīt
ūtrupes dienā uz vietas. 39581z

Zilupē, 1935. g. 15. martā.
Zilupes muitnīca.

Latvijas sarkanā bita
žēlsirdīgo māsu savienības

pilna biedreņu sapulce
svētdien, š. g. 7. aprīlī, pikst. 15,
māsu namā, Rīgā, Brīvzemnieka
ielā 26/28.

Dienas kārtība:
1) Sapulces prezidija vēlēšana.
2) Gada pārskats un revīzijas ko-

misijas ziņojums.
3) 1935. g. budžets.
4) Turpmākā darbība.
5) Vēlēšanas. 39595z
6) Dažādi priekšlikumi..

Latvijas ifiall?&īs
uz fideņii galvenā valde
sasauc š. g. 2. aprīlī pīkst. 18,
Rīgas biržas komitejas telpās,
I. Pils ielā 24

bieāiaspilnoidrnsannlN
ar šādu darba kārtību:
1) Sapulces darbinieku vēlēšanas.
2) Darbības un kases pārskati.
3) Galvenās revīzijas komisijas

ziņojums.
4) 1935. gada budžets.
5) Vēlēšanas.
6) Dažādi jautājumi. 39594z

Galvenā valde.

» s

$}aiāāi
sluāinājumi.

Biedrības Jusskij Sokol"
valde paziņo, ka biedrības Jaun—-
latgales rodaļa tiek likvidēta.

Personas un iestādes 2 nedēļu
laikā no šī paziņojuma izsludinā-
šanas uzaicina rakstiski pieteikit
savas pretenzijas pret minēto no-
daļu, kiātpieliekot nepieciešamos
pierādījumus valdei, adresējot
tos Rīgā, Miera ielā 17b.

Biedrības vecākais
M. Krivošapkins.

39578z Sekretārs S. Minies.

Rūpniecības akc. sab. mēchaniska
virvju un riepu fabrika

..ID'iecfeen un 3f£o."
valde paziņo akcionāriem, ka
1935. g. 10. aprīlī, pīkst. 19.30,
sabiedrības telpās Rīgā, Vidzemes
šosejā 10-a notiks
kārtējā akcionāru sapulce

ar sekošo dienas kārtību:
1) Sapulces amata personu vēlē-

šanas.
2) Vaidēs un revīzijas komisijas

ziņojumi.
3) 1934. gada pārskata un bilan-

ces apstiprināšana.
4) Peļņas sadalīšana.
5) 1935. g. budžets un darbības

piāns.
6) Vēlēšanas.
7) Dažādi jautājumi.

39886z Valde.

Adītu preču un trikotāžu tirdzn.
un rūpn. akc. sab.

„PEKA"
Rīgā, Audēju ielā 4, sasauc

akcionāru kārt. pilno sapulci
sestdien, 1935. g. 6. aprīlī pikst. 19
Rīgā, Audēju ielā 4.

Dienas kārtība:
1) Sapulces amatpersonu vēlē-

šanas.
2) Gada pārskats par 1934. g.

darbību ar valdes un revīzijas
komisijas ziņojumiem.

3) Peļņas sadalīšana.
4) Valdes ziņojumi par plāniem

un izredzēm 1935. gadā.
5) Vēlēšanas.
6) Akcionāru priekšlikumi.
39572z Valde.

Vairāksolīšanā pārdos
š. g. 27. martā pulksten 13

Lielauces Astēs
stacijas bulli Mikus LB 335.

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu R JV° 142774/
144901, ko Rīgas pils. v. darba
nodaļa 1932. g. 16. novembrī iz-
sniegusi Donatam Teichmanim.

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu, ko Rīgas pils. v.
darba nodaļa izsniegusi Vladi-
miram Petrovam. 39573z

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu R Na 61095/
55515, ko Rīgas pils. valdes
darba nodaļa 1932. g. 16. jūnijā
izsniegusi Maksim - Krišjānim
Hamburgeram. 39574z

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
šīs prēf. 1931. g. 8. jūlijā Valentī-
nam Prauliņam izdoto profesion.
šķiras šofera apliecību 8053. nu-
muru. 39597z

Latvijas banka izsludina par
nederīgu nozaudēto beztermiņa
noguldījuma grāmatiņu J\° 17722
ar Konstantīna Nadijs vārdu.

Šoseju un zemes ceļu departa-
ments izsludina par nederīgu no-
zaudēto personas apliecību 657,
kas 1930. g. 13. augustā izdota
juriskonsulta v. i. Atim Ķeni-
ņam. 39576z

Rīgas prēf. 1. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu karakl.
apl. 21263, ko 1927. g. Liepājas
kara apr. priekšu, izdevis Kariim-
Aieksandram Dindonim, dzim.
1895. g. 39577z

Rīgas Jūrmalas pilsētas valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu JVfe 80793/3707,
ko šī pils. valde 1932. g. 11. aug.
izsniegusi Pēterim Andreja d.
Koppelam. 39527z

Katlakalna pagasta valde iz-
sludina par nederīgām: 1) kara-
klausības apl. 3777, ko 1920. ' g.
19. martā Vidzemes papildu bat.
komand. izdevis Paulim Mie-
zim, un 2) Latvijas iekšzemes
pasi PA X9 001205'! 995, ko
1930. g. 30. decembri Katlakalna
pag. valde izdevusi Emmai Ju-
revičs. 37459x

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Rīgas pilsētas Uzņēmumu valde
Izdod rakstveida sacensībā sekojošas plejādes:
1) 34000 gab. ķeta ārdstieņu (apm. 53000 kg),
2) 500 mvienkā-šo bruģakmeņu,
3) 4 gab. starumetēju (spuldzēm no 700—2009 Wat.) frontālai

apgaismos.,
4) 1000 kg dzelzs cinkotas stiepules 6 mm 0, un

pārdod:
5) 50 ton. akmeņogļu piķi.

Noteikumi saņemami Zigfr. Meierovica bulv. 3, 14. istaba.
Piedāvājumi iesniedzami 2. istabā.
Pozic. 1. līdz š. g. 25. martam, pikst. 12 iem.

2. „ „ 30
„ 3. un 4. ,, ,, 9. aprīlim,

5. ,, ,, 26. martam, ,, ,,
L 5436 39695b

(3 a h s c
par Zilupes lopkautuves lietošanu un gaļas

izmeklēšanu,
pieņemta Zilupes pils. valdes š.g. 1. febr. sēdē, (7. prot.
2. §) un apstiprināta ar Iekšlietu ministrijas Pašvaldības

departamenta 1935. g. 8. marta 114130. rakstu.
Par lopkautuves lietošanu:

Par katru liellopu Ls 2,— gab.
„ ,, sīklopu (teļu, aitu) (l 0.50

„ cūku iīdz 80 kg „ 1,50 ^„ pāri 80 kg „ 2,— „
„ putnu „ 0,10 „

Par gaļas izmeklēšanu lopkautuvē:
par liellopu Ls 1,— gab.
„ sīklopu (teļu, aitu) u 0,20 ,,
„ 1 kg cūkgaļas ,, 0,02 ,,

Par gaļas izmeklēšanu tirgū vai gaļas izmeklēšanas stacijā:
Jāmaksā:

tirgotājam pašražotajam
par liellopu Ls 3,50 Ls 1,—
i, sīklopu -1,50 o,20
„ cūkgaļas 1 kg n o,03 „ 0,02
„ vērša un citas gaļas 1 kg M 0,015 „ 0,01

Ārkārtējo vai otrreizējo gaļas izmeklēašnu:
par liellopu LS ].. sīklopu '

. '. '. '. '. '
. '. „ 0^20„ 1 kg cūkgaļas, vērša un cit. gaļas 0,01

Q„,,„. Pilsētas galva J. Ozoliņš.
J»4a3D Sekretāra v. I. Linavskis.

Viļakas virsmežniecība
mutvārdu izsolē 1935. g. 3. aprīlī pīkst. 12, Viļakā, izglīt. biedr.
,,Zvaigzne" zāiē,
pārdos saimnieciskā kārtā sagatavotus egles un kļavas

baļķus, apses klučus un sekvestrētus materiālus,
6. iec. mežniecībā, pavisam 17 vienības, vērtībā no Ls 1 līdzLs 25,—.

Meža materiālus pārdos saskaņā ar zemkopības ministra
apstiprinātiem noteikumiem.

Virsmežniecība patur tiesības izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecībā un pie 6. iec. mežziņa. 39584b

3. 3>efgai>as fcaļn. pti ffts
1935. g. 22. martā pīkst. 11. savās telpās Georga Vašingtona
prospektā

ixdos jauktā izsotē
10 tonnas suaijas liellopu salas piegādi

Jelgavas garnizona vajadzībām laikā no 1935. g. 1. aprīļa līdz
1935. g. 1. augustam.

Izsoles dalībniekiem jāiemaksā drošības nauda Ls 400,—.
Tuvākas zinas pulka štāba saimniecības daļā. 39750

Artilērijas laboratorija
1935. g. 4. aprīlī pīkst. 12 savas telpās, Liepājā, Kara ostā, Labora-
torijas ielā 1,

sarīkos jauktu izsoli dažādu mantu iegādei,
ka: misiņš, apaļš — 2500 kg, skārds, cinka — 150 kg, skārds, dzelzs,
cink. — 1900kg, dzelzs, skārds, meln. — 700kg un korķi 1200000gab.

Piedāvājumi nodrošināmi 5°/0 no summas. Mantu sarakstu,
techniskos un izsoles noteikumus izsūta uz pieprasījumiem , apmaksā-
tiem ar Ls 2,— zīmognodevu.

Tuvākas zinas sniedz Artilērijas laboratorijas saimniecības
daļā. 1__ 33770z

Valsts cukura monopolu pārvalde
Rīga, L. Smilšu ielā 1/3
š. g. 28. martā pīkst. 10

izāos rakstveida sacensībā
3000 to kaļķakmens piegādi Jelgavascukurfabrikai
4500 „ '„ „ Liepājas „
2300 „ „ „ Krustpils „

Ar tuvākiem sacensības noteikumiem var iepazīties pārvaldē
no pīkst. 9—15. L. 5440 39696

Pasta un telegrāfa departaments
izsludina:

26. martā pīkst. 11, —rakstveida izsoli uz Rīgas radiofona pro-
grammas iespiešanu no 1935. g. 1. aprīļa
līdz 1936. g. 31. martam, sākot " ar 70.000
eks. nedēļā. Drošības nauda Ls 5.000,—.

29. martā pikst. II, — rakstveida izsoli uz 300 gab. askniebjiem
200 m/m,200 gab.sānu askniebjiem 130 m/m,
700 gab. platkniebjiem 200 m/m un 200 gab.
krievu svārpstiem. Drošības nauda 10%
apmērā no piedāvājuma summas.

Tuvākas ziņas saimniecības daļā, 58. istabā. L 5433 39694b

Būvniecības pārvalde
Brīvības ielā 37,33

izsludina sacensību 25. martā pīkst. 11 par

mēbeļu izgatavošanu Ķemeru sēravotu viesnīcai.
Drošības nauda Ls 2000.—, L. 7430 39693

Ar noteikumiem un zīmējumiem var iepazīties Būvn. pārvaldē.


	Valdības Vēstnesis no. 65 19.03.1935�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Article
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles.���1935⃝팝꣼䨞����
	Valsts Prezidents A. Kviesis
	Valsts Prezidenta 253. pavēle armijai un flotei�〰㘹〰㘵
	Article
	Article
	Article
	Nekustamas mantas saraksts,
	Valdības iestāžu paziņojumi.�㔵㔵㔵㔀ᜁ��Ȁᴀ́ࠇ䂊夎胳
	Article
	Article
	KURSI.
	Literatūra.�����
	Māksla.�猀㘵〰㜲
	Telegrammas.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Rigas-precu stacija
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	€ifu iestāžu sludlinojumi.�����
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 8
	Adv. 2 Page 8
	Adv. 3 Page 8
	Adv. 4 Page 8
	Adv. 5 Page 8
	Adv. 6 Page 8
	Adv. 7 Page 8
	Adv. 8 Page 8


